

Adele eşi Simon Konecki'den boşandı

Ünlü şarkıcı Adele, sekiz yıldır birlikte olduğu, iki yıl önce evlendiği ancak beş aydır ayrı yaşadığı Simon Konecki'den resmen boşandı.



Çiftin bir oğlu bulunuyor.

DÜNYACA ünlü İngiliz şarkıcı Adele, eşi Simon Konecki'den beş aylık ayrılık sonrası resmen boşandı. 31 yaşındaki şarkıcı, 2011'den bu yana birlikte olduğu, Konecki ile nisan ayında ayrılmıştı. 140 milyon sterlinlik servetin sahibi olan Adele ile eşinin uzun süren boşanma sürecinde mal paylaşımı çekişmesinin etkili olduğu düşünülüyor. 2017 yılında evlenen çiftin altı yaşında Angelo adında bir oğlu bulunuyor.



Kimseye kalmadın, namus!

Konu namussa akan sular durur. Ahkamlar kesilip, mangalda kül bırakılmaz. Namus cinayeti haberi okumadığımız gün yok. Acımadan adam öldüren biri bile "namus" desin bitti. Mahkemelerde hafifletici sebep. En büyük ceza indiriminin kişi kelimesi. Özellikle son zamanlarda sözde namus bahanesi ile ne çok vahset haberi okuduk. Ne akılalmaz görüntüler izledik. Berkay ve Arda Turan'ın arasında aylar önce tüm basını meğsl eden bir olay yaşandı. O olayda da ağzından düşmeyen kelime namus... İddialara göre Arda Turan, Berkay'ın eşine sözlü tacizde bulunmuştu. Sonrası yaşananlar her gün okuduğumuz 3. sayfa haberleri kan, şiddet, göz yaşı... Berkay darp edildi, burnu kırıldı, hastane koridorlarında silahlar geldi. Olay mahkemede son buldu. Ve bu hafta karar çıktı. Arda Turan taciz suçundan beraat etti. Ama ruhsatsız silah bulundurma ve adam yaralama-dan 3 yıla yakın ceza aldı. Çıkan karardan Arda çok memnun. Kimse namusuna eli, gözü, dili değmemiş ya bitti. Kapısının önünde bir davul zurna çaldırıp kutlamadı. Galibiyet kazanmış milli takım antrenörü gibi... Aldığı ceza ya gözü görmüyor. Berkay'ın ağzını burnunu dağıttığını konu bile etmiyor. Elinde silah alıp yaptığı şehir magandalığını unutmuş.



ASLI SERTDEMİR + ASLI ASTARI

Yeni Birlik

14 EYLÜL 2019 CUMARTESİ

SIR TEKNOLOJİYLE ÇÖZÜLDÜ



22 yıl önce kaybolmuştu Earth buldu

FLORIDA'DAKI Lantana kasabesindeki bir gece kulübünden dönen 40 yaşındaki William Moldt, arabasıyla kayıplara karışmış neredede olduğunu bulmasını üzerine polisler soruşturmayı durdurmuştu. Moldt'un kayıplara karıştığı bölgede yer alan Wellington kasabasının eski sakinlerinden biri, Google'ın ayarlılı uydru görüntülerini sağladığı Google Earth'te bölgeyi araştırırken bir gölün içinde bir arabanın bulunduğunu fark etti. Bunun üzerine gölün bulunduğu Moon Bay Circle bölgesinin yeni sahibine durumu iletti. Arazinin yeni sahibi drone'yla da göle bir araba olduğunu görüntüleyince durumu polise bildirdi. Bunun üzerine 28 Ağustos'ta polis arabayı gölden çekerek kemik kalıntılarına ulaştı. Bir hafta sonra da bu kalıntıların Moldt'a ait olduğu ortaya çıktı.

YAPIMI SEKİZ YIL SÜRDÜ



Çinli marangoz el işi ahşap araba üretti

ÇİN'DE bir marangoz Mercedes-Benz'e modelinde ahşaptan elektrikli araba üretti. Çin'in Tieling şehrinde yaşayan 62 yaşındaki Sun Lixie el işi ahşap araba üretti. Elektrikli olarak üretilen, şasesi ve motoru metalden yapılan arabamın diğer bütün aksesuarları ahşaptan üretildi. Lixie yapımı 8 yıl süren araç 28 bin dolarda fazla para harcadı. İki kapılı olarak üretilen araç Mercedes-Benz 1934 500K modelinde tasarlandı.

TÜRKİYE SULARINDA



İlk kez rastlandı F.Bahçe ismi verildi

İSKENDERUN Teknik Üniversitesi (İSTE) tarafından İskenderun Körfezi'nde yapılan araştırmalarda, Türkiye sularında ilk kez görülen bir balık cinsine, san lacivert deseninden dolayı "Fenerbahçe" adı verildi. İSTE Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Deniz Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cermal Turan, bilimsel adı "Pomacanthus imperator" olan balığa, Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü projesi kapsamında, İskenderun Körfezi'nde yapılan araştırmalar sonucu rastlandığını anlattı.

TÜRKİYE SULARINDA



2012 yılına girdi

ETİYOPYALILAR bugün yeni yılı kutladı. Tarihteki ilerleyişini miladi takvimi 7 yıl 8 ay gerisinde takip eden Etiyopya, bugün 2012 yılına "meethaba" dedi. Kendine has takvim ve saat kullanan Etiyopya, yeni yılı başta başkent Addis Abada olmak üzere diğer kent ve kasabalarda renkli bir şekilde kutluyor. "Enkutatash" olarak anılan yılın ilk günü yeni yıl kutlamalarına sahne oluyor. Etiyopyalılar, sosyal medya üzerinden birbirlerine yeni yıl mesajları gönderiyor.



Göçerlerin yayladan köye zorlu yolculuğu

Tunceli'nin Ovacık ilçesinde yaz aylarını Munzur ve Mercan dağlarındaki yaylalarda geçiren göçerler havanın soğumasıyla zorlu dönüş yolculuğuna başladı.



Tunceli'nin Ovacık ilçesinde, yaz aylarını Munzur ve Mercan dağlarındaki yaylalarda geçiren göçerler, havanın soğumasıyla köylerine dönüş yolculuğuna başladı. Yaz aylarında hayvanlarını otlatmak için Pertek, Pülümür, Çemişgezek, Nazımiye ve Hozat ilçelerinden gelerek Ovacık'taki yaylalara çıkan 50 göçer aile, sonbaharda köylerine dönmek üzere kendilerine ait binlerce küçükbaş hayvanla zorlu ve uzun bir yolculuğa çıkıyor.

Bölgedeki yüksek rakımlı yaylalarda yaklaşık 3 ay çadırlarda konaklayan göçerler, ilkbaharda yaz ve bakımsız olan koyunlarını üç katlı canlı hayvan taşıma araçlarıyla yaylaya çıkarırken, dönüş yolculuğunda ise koyun sürülerini veya olarak köylerine götürüyor. Munzur ve Mercan dağlarında yaklaşık 3 bin 370 rakımdaki İpçiküran, Yalmanlar, Ziyaret, Mercan ve Eğrişirvan yaylalarından dönüş geçiren göçerler, at ve koyunlarla zorlu yayla yollarına inerek Ovacık ilçe merkezine ulaşıyor. İlçedeki belirli alanlarda çadırlar kurup birkaç gün konaklayan göçerler, burada hem koyunlarını dinlendiriyor hem de hayvanlarını sağarak elde

ettikleri süten yapılan "Şavak" tulum peynirini satıp kazanç sağlıyor. Köylerine ulaşmak için kilometrelerce yol giden göçerler, yolculukları sırasında boz ayı, kurt ve çakal gibi yabani hayvan saldırılarına karşı da geceleri el feneri kullanıp, kangal köpekleri eşliğinde nöbet tutarak sürülerini koruyor.



Termal havuzda yeşil çay banyosu



RIZE'nin İktidare ilçesinde yer altından 72 derece olarak çıkan ve ısıtıldığı 4541 mineral oranı ile dünyanın en kalitelilerinden olduğu belirtilen termal suda, Uzak Doğulu turistlerin talebi üzerine yeşil çay banyosu uygulaması başlatıldı. Çiğ güzelliklerine iyileşici ve tazelendirici yeşil çay banyosu, yabancı turistlerin yanı sıra yerli turistlerin de ilgi odağı oluyor. ■ NECATİ TUZCU

Kaçış yok!

3 gündür gü Hint, Arap düşümlerini solda bırakan düğün fotoğrafları inatla önüne düşüyor. Yaldım, tüm düğün kayıtlarını almış gibiyim... Aşkın Coşkun 3 gelinlik giymişmiş, biri 40 biri 20 kiloymuş. Bilmem ne kadar altın takılmış. İman nikahında 100 külçe altın istemiş. Biz hiç enterese etmeyen bir dolu çemşet düğün detayı. Sorarım, benim günahım ne? Bu bilgi kirliliğine neden maruz kalıyoruz? Çok sikilyasın bakma, oluma diyecemsi-niz ama olmuyor, dencedim. Tıkımadan açılan penis büyüttü reklamları gibi kaçmak veya görmemek mümkün değil. Bilent Ersoy 2 evlilik yaptı, bunları yaşamadık. Prens Harry ile Meghan evlendi. Dünya basını düğünü kare kare izledi, bu kadar haber çıkaramadı. Bizim Aşkın Coşkun'ın korkudan inisiyasyonu açamıyoruz. Bir süre sosyal medyadan uzak durmayı planlıyorum. Şimdi en büyük korkum Allah verir de hamile kalırsa bu kadın mahvoldu. Daha cenkenin belgeselini çekip bize gün gün yayın yapar.

Döndük başa...

Yıllar geçti üstünden nedense unutmam. İlkokula başladığım gün, öğretmenimiz hepimize tek tek "Büyüünce ne olmak istiyorsunuz?" diye sordu. "İğneci" dahil bir sürü saçma meslek söyleyen oldu. Tüm sınıfın saçları güzel diye çiekle oldu, bilmiş Simay ayağa kalktı ve "anne" dedi. Şimdi etrafımda hangi kadını konuşsam Simay. Herkeste bir evde kalma korkusu. 18-20 yaşındaki kızları bile bir telaş almış. Bir an önce evlenmeliyim, üremeliyim dürtüsü ile hareket ediyorlar. Henüz olmayan kocalarından, olmayan çocuklarından isimlerini bile hazır. En marjinal, özgür ruhlu kaç uzak gızi falcalarda, gelecekteki kocasının adını öğrenme derdinde. "Evlenmeyi düşünmüyorum. Hayatta evlenmem!" diyen artık yok. Olur da bunu söyleyen birini duyarsanız, alın telefonuna bakın. Kayıtlı bir dolu gelinlik modeli görürsünüz.



TOFAŞ'TAN İDDIALARA YANIT

Tofaş Türk Otomobil Fabrikası AŞ (Tofaş), basın-yayın organlarında çıkan, şirketin çalışma sürelerini ve üretim adetlerini önemli ölçüde azaltacağı yönündeki haberlere ilişkin kamuya açıklama yapılmasını gerektirecek nitelikte herhangi bir gelişme bulunmadığını duyurdu.

Tofaş tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yapılan açıklamada, "Basın-yayın organlarında, şirketimizin çalışma sürelerini ve üretim adetlerini önemli ölçüde azaltacağı yönündeki haberler çıkmıştır. Planlanan mevcut üretim takvimimize göre yıl sonu üretim beklentimiz, Sermaye Piyasası Kurulu'nun İİ-15.1 Özel Durumlar Tebliği hükümlerine göre esasında 31 Temmuz 2019'da faaliyet raporumuzda paylaşılan 2019 yılına ilişkin beklentilerle paralel olarak, Tebliği kapsamında kamuya açıklama yapılıp yapılmadığına ilişkin herhangi bir gelişme bulunmamaktadır. İhtiyaç duyulan açıklamaların gelmesi halinde üzerine yapılacaktır" denildi.



İŞ BANKASI KONUT KREDİSİ FAİZ ORANLARINI İNDİRDİ

Türkiye İş Bankası, konut kredisi faiz oranlarını 120 ay vadeye kadar yüzde 1,17'ye indirdi. Türkiye İş Bankası'ndan yapılan açıklamaya göre banka, konut alımlarının finansmanı amacıyla kullanılacak kredilerde 120 ay vadeye kadar yüzde 1,17 faiz oranı uygulayacak.

Kişiyi özel geri ödeme seçenekleri sunan Bankasının ev kredisi ürünlerine dair detaylara ve kredi koşulları ile ilgili bilgiye işbanka.com.tr/0850 724 0 724 Telefon Şubesi ve tüm İş Bankası şubelerinden ulaşılabilir.

HALKBANK'TAN 1,1 MİLYAR TL'LİK TL'RE'E ENDEKSİLİ 4 FARKLI BONO İHRACI

Bankacılık sektöründe yenilikçi finans ürünlerinin yaygınlaşması yönünde öncül çalışmalarını sürdüren Halkbank, Borsa İstanbul tarafından uluslararası standartlara uygun olarak oluşturulan Türk Lirası Geceklere Referans Faiz Oranı'na (TLREF) endeksli dört farklı bono ihraç gerçekleştirdi. Halkbank açıkladısına göre, banka, TLREF'e endeksli, farklı vadelerdeki 3 ayrı ürünüyle, planlanan tutarı oldukça üzerinde gelen talebe bağlı olarak 940 milyon TL değerinde borçlanma gerçekleştirdi. Banka bu işlemle birlikte toplam 9,5 milyar TL'ye ulaşan TLREF'e endeksli TLREF'e endeksli kuponlu Bono'ya ürünüyle de yatırımını aktif bir şekilde değerlendirme potansiyelini kullanarak yararlarına imkanı sundu. Son olarak ihrac edilen 500 gün vadeli TLREF ve TLREF'e endeksli kuponlu bono ihraçta birlikte Halkbank, TLREF endeksli ürünler toplamda 1,1 milyar TL tutarında borçlanma gerçekleştirmiş oldu.

"TLREF, FAİZ RİSKİNİ DAHA İYİ YÖNETİMİZİ SAĞLAYACAK"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Halkbank Hazine Yönetimi ve Uluslararası Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Serdar Süer, finansal enstrümanların çeşitlendirilmesi ve sermaye piyasalarından derinleşmeyi sağlayacak üzere son dönemde geliştirilen yeni yatırım araçlarını yaygınlaştırmaya yönelik çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti. Süer, Borsa İstanbul tarafından oluşturulan TLREF'in büyük talep gördüğünü belirterek şunları kaydetti: "Türk lirası kısa vadeli referans faiz oranı ihtiyacını karşılayacağına düşündüğümüz TLREF, öntümedeki dönemde bankaların değişken faizli kredi verimlerini önünü açacak ve faiz riskini daha iyi yönetimize yardımcı olacaktır. TLREF'e endeksli bono ihraçı yeni araçlarını çeşitlendiren yenilikçi adımlarımızın piyasaya güven verdiğini görüyoruz. Bu ürünlerin talebinde müşterilerimizin bize duyduğu güveni yansıttığını düşünürüz. Piyasaya ve müşterilerimize yeni yatırım araçları sunarak, bankamızın kaynak ve üni çeşitliliğini artırma devam edecektir."

Açıklamaya göre, TLREF finansal türev ürünler, borçlanma araçlarında ve çeşitli finansal sözleşmelerde değişken faiz göstergesi, dayanıklı varlık veya karşılığında ölçümlenerek kullanılacak TLREF endeksli Kuponlu Halkbank Bonoları ile yatırımlar, kupon ödeme tarihlerinde, TLREF oranını getiren ve getiri oranı kadar kazanç sağlayacaktır. Yatırımların yüksek getirilerini aynı sıra Halkbank'ın sağladığı likidite imkânlarından da yararlanacaklar.

VAKIFBANK VE ZİRAAT BANKASI KREDİ FAİZLERİNİ İNDİRDİ

Ziraat Bankası ve VakıfBank kredi faiz oranlarını 16 Eylül'den geçerli olmak üzere düşürdü.

Ziraat Bankası kredi faiz oranlarını 16 Eylül'den geçerli olmak üzere indirdi. Ziraat Bankası açıkladısına göre, banka, kurumsal kredi faiz oranlarını 16 Eylül'den geçerli olmak üzere yıllık yüzde 13-15,5 aralığına kadar düşürdü. İhtiyaç kredisi faiz oranlarını da maas müşterileri için aylık yüzde 1,25'e ve maas dışı müşteriler için ise aylık yüzde 1,35'e çekti. Ayrıca, konut kredilerinde 500 bin TL ve üzeri kredilerde faiz oranını aylık yüzde 1,19 olarak belirledi.

VAKIFBANK'TAN ÜÇLÜ FAİZ İNDİRİMİ

Açıklamaya göre, 500 bin TL altındaki konut kredilerindeki faiz oranı ise değiştirilmeyecek aylık yüzde 0,99'da sabit bırakıldı. VakıfBank, bireysel İhtiyaç ve konut kredisi faizlerinde



üçüncü kez indirimine gitti. VakıfBank açıkladısına göre, geçtiğimiz günlerde hem konut hem de İhtiyaç kredilerinde art arda indirimler yapan banka, bir kez daha indirimine gitti. Maas müşterileri için İhtiyaç kredisi faizi 60 ay vadeye kadar yüzde 1,45'ten yüzde 1,25'e düşürdü. Ziraat Bankası, diğer müşteriler için ise 60 ay vadeli kredi faiz oranını yüzde 1,55'ten 1,35'e indirdi.

Konut kredilerinde ise 500 bin TL'ye kadar olan kredilerde aylık yüzde 0,99 faiz oranını koruyan banka, 500 bin TL üzerindeki konut kredilerinde faiz

oranını aylık yüzde 1,15'e çekti. Açıklamaya göre, 16 Eylül'den itibaren geçerli olacak bireysel faiz indirim kampanyası kapsamında kredi tahsis ücreti yüzde 0,5 olurken, bu ücret üzerinden yüzde 5 de Banka Sigorta ve Muamele Vergisi (BSMV) alınacak. Konut kredilerinde ise BSMV muafiyetli olacak.

"BU OLUMLU HAVA, MİLLİ EKONOMİMİZDE HIZLI VE ETKİN BİR ŞEKİLDE YANSIYACAKTIR"

Açıklamada görüşlerine yer verilen VakıfBank Genel Müdürü Abdül Serdar Üstünsallih, şunları kaydetti:

"Merkez Bankası'nın aldığı kararlar politika faiz oranlarında 325 baz puanı indirimine girmesi piyasalar tarafından da olumlu karşılandı. Biz de VakıfBank olarak ekonomik verilerde yaşanan iyileşmeleri de göz önünde bulundurarak kısa sürede üçüncü kez kredi faizlerinde indirimine gittik. Yakın zamanda önce

konut kredisi ve bireysel İhtiyaç kredisi faiz oranlarında önemli indirimler yaptık. Yine geçtiğimiz hafta bireysel İhtiyaç kredisi faiz oranlarımızı düşürmüştük. Bu olumlu hava, milli ekonomimize de hızlı ve etkin bir şekilde yansiyacaktır. VakıfBank olarak Türkiye bilançosuna azami katkıda bulunmaya devam edeceğiz."

TİCARİ KREDİLERDE DE İNDİRİM

Bireysel kredilerin yanında ticari kredilerde de indirim gittiklerini aktaran Üstünsallih, "Piyasalarda yaşanan olumlu gelişmelerle birlikte, Türkiye ekonomisine can veren iş dünyasının da bizlerden bir adım beklediğini biliyoruz. Bu sebeple ticari kredilerimizde de faiz indirimini yaptık. Ticari kredilerimizde de firmaların, verimliliği ve vadeye bağlı şekilde faiz oranlarımızda kademeli olarak indirimine gittik. Bu adımların ülkemize hayırlı olmasını diliyorum." değerlendirmesinde bulundu.

ENGELLERİ KALDIRAN UYGULAMALARI İLE GLOBAL TEKNOLOJİ ZİRVESİNDE TÜRKCELL'E ALKIŞ

Uluslararası teknoloji etkinliği ITU Telecom World'de, Türkcell'in engelleri ve yönelik projeleri büyük takdir topladı. Budapeşte'de düzenlenen organizasyonda Türkcell Engelli Çözümleri Ürün Yöneticisi Gamze Sofuoğlu, Türkcell'in engelli bireyler için uyguladığı uygulamaları anlattı. "Tüm teknolojiyi sosyal barierleri yıkararak dünyayı daha eşit, erişilebilir ve engelsiz kılmak için kullanıyoruz" dedi.

Birleşmiş Milletler'e bağlı, kar amacı gütmeyen, tarafsız bilgi ve iletişim teknolojileri kurumu International Telecommunications Union'un (ITU) ev sahipliğinde Budapeşte'de gerçekleştirilen ITU Telecom World ve Türkcell'in engelleri yönelik geliştirdiği çözümler damga vurdu. Türkiye'nin de aralarında olduğu 193 ülkelerden 900 firma, üniversiteler, yerel ve uluslararası organizasyonların üye olduğu ITU, her yıl hükümetler, şirketler ve KOBİ'ler için küresel bir teknoloji etkinliği düzenliyor. 1865'te kurulan, merkez Cenevre'de bulunan topluluğun düzenlediği ITU Telecom World organizasyonunda çeşitli oturumlarda dünyadaki yenilikler anlatılıp, olası problemler ve çözüm önerileri ele alınıyor.

GAMZE SOFUOĞLU: "ERİŞİLEBİLİRLİK" KAVRAMINI ÇOK ÖNEMSİYORUZ

9-12 Eylül arası düzenlenen organizasyonun son gününde Türkcell Engelli Çözümleri Ürün Yöneticisi Gamze Sofuoğlu



"Teknoloji ile engel barierlerini kaldırmak" başlıklı panellerde Türkcell'in çalışmaları anlatıldı. Teknolojinin engelli olan insanlara sağlayacağı faydaları konuşulduğu panellerde Sofuoğlu, Hayal Ortamı, İşletim Dilim ve İçindekiler Hazine uygulamalarından bahsederken, bu ürünlerle sosyal hayata eğitim ve bağışsız katılıma desteklediklerini ve şirket olarak engelli tanınan oluşturan barierleri ortadan kaldırmak amacıyla teknolojinin gücünü kullandıklarını vurguladı.

Sofuoğlu, "Türkiye'nin lider operatör şirketi olarak, toplumun her kesiminde fırsat eşitliği yaratmayı hedefliyoruz. Bu hedefe, multilevelerden kadınlara, çocuklara engelleri, toplumun her bir bireyinin ihtiyaçlarını doğru bir şekilde anlamak ve bu ihtiyaçlara gerçek çözümler sunabilmek için çalışıyoruz. Engelli bireyler için

çalışmalarımıza ikize ayırıyoruz Türkcell'e engelsiz erişim ve Türkcell ile engelsiz erişim. Müşterilerimize sunduğumuz her hizmete, gözüme, tüm müşterilerimizin eşit şekilde ulaşabilmesi için 'erişilebilirlik' kavramını çok önemsiyoruz. Tüm ürün, servis ve hizmetimizin erişilebilirliği için ayrıca çalışıyoruz. Türkcell ile engelsiz erişim dediklerimizde ise, görme engelliler için Hayal Ortamı, işitme engelliler için İşletim Dilim ve özimli çocuklar için İçindekiler Hazine uygulamalarını sunuyoruz. Tüm bu teknoloji ve içerikler, operatör fark etmeksizin herkese tamamen ücretsiz sunuyoruz. Bize en çok gelen sorulardan birisi, 'Hiçbir gelir beklentisi olmasın diye, neden bu tarz projelere bu kadar yatırım yapıyoruz' oluyor. Engelli bireylerin fiziksel bir eksiklik, yoksunluk hali olmadığının, erişilebilirlik

Türkcell'den toplumsal kapsayıcılık projeleri

Toplumla iyiliğe fark yaratmayı hedefleyen Türkcell'in engelli bireylerin potansiyellerini tam olarak kullanarak onomik kazanımları amaçlayan pek çok hizmet var. 75 bin kullanıcıyla Türkiye'nin en büyük görme engelli platformu Hayal Ortamı ve işitme engelli bireylerin arkadaşlarıyla ve aileleriyle aralarında köprü kuran 115 bin kullanıcıyla İşletim Dilim uygulamaları bu hizmetlerden yalnızca birkaçı. Engel Tanımlayan çatısı altında Türkcell farkı ürün, servis ve sosyal sorumluluk projeleri yürütüyor. Engellsiz Eğitim Programı göme, işitme ve zihinsel engeller için hazırlanan özel sınıflarda engelli çocukların eğitim ve istihdamına yönelik gelişimlerini destekliyor. İçindeki Hazine projesiyle ise Türkcell farkı geliştirenleri olanlar eğitim sınıflarını kurarak özimli çocukların eğitimine dijital destek sağlıyor.

sonuçları, önyargıları gibi sosyal barierlerini engellebilmek amacıyla çalıştığını; bu barierlerin ortadan kaldırıldığında engelli olmanın dezavantajı bir durum olmaktan çıkıp herhangi bir farklılığı haline gelebileceğini inanıyor. Tüm teknolojiyi bu sosyal barierleri yıkararak dünyayı daha eşit, erişilebilir ve engelsiz kılmak için çalışmakla sorumlu hissediyor."

FAİZ İNDİREN İNDİRENE

Dünya genelinde Merkez Bankaları adeta faiz indirim yarışında. Küresel çapta jeopolitik risklerdeki artış, ticaret savaşları ve Avrupa kaynaklı siyasi belirsizlikler sonucu değişen risk algısı karşısında, aralarında ABD Merkez Bankası (Fed) ve Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) da bulunduğu 47 merkez bankasının faiz indirimine gittiği jeopolitik risklerdeki artış, ticaret savaşları ve Avrupa kaynaklı siyasi belirsizlikler sonucu değişen risk algısı karşısında, aralarında ABD Merkez Bankası'nın (ECB) da bulunduğu 47 merkez bankası faiz indirdi.

Yabancıdan bu yana birçok zorlukla deneyimlendiği küresel piyasalarda, ticaret savaşları, Brexit belirsizliği, İtalya'daki siyasi gelişmeler, İran ve Suriye kaynaklı jeopolitik riskler karşısında risk algısının ciddi olarak yaşandığı. Bu dönemde merkez bankaları da, 2008 küresel ekonomik kriz sonrası uyguladığı algılamada para politikalarını geride bırakarak itelendirilebilecek adımlar atarak zorunda kaldı.

Geçen yıl ABD'de güçlü piyasaya ve büyümedeki olumlu görünümün yanı sıra enflasyonun Fed'in hedefi olan yüzde 2 civarında seyretmesi, piyasalarda bankanın 2019 ve 2020'de faiz artırımlarına devam edeceği

beklentilerini güçlendirmişti. Her ne kadar ECB'nin varlık alım programını 2018 sonu itibarıyla sonlandırması hedeflense de, İtalyan kamu borç stokundaki artış, Brexit kaynaklı siyasi belirsizlik, AB'de büyüme ve enflasyon görünümündeki bozulma gibi gelişmeler, bankanın bu amaçla ulaşmasını engelledi.

Gelinen noktada, geçen yıl gelişmekte olan ülkelere yönelik azalan risk iştahının 2019'da küresel çapta yaygınlaştığı ve portföy çıkışlarını derinleştirdiği görülürken, güvenli liman olarak nitelendirilen varlıklara ve tahvil piyasasına yönelim arttı. Bu durum karşısında Fed ve ECB gibi önce gelen merkez bankaları da genişleme politikalarına itiraz; duydularını dillendirecek, küresel ekonomiyi İhtiyaç duyduğu tedbirleri karıştırmak amacıyla genişleme para politikalarına geri döndü. Gelişmekte olan ülkelere de özellikle temmuz itibarıyla faizlerde indirim gidecek büyük merkez bankalarının yolunda ilerledi. Böylece yıl boyunca bu yana aralarında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) da bulunduğu 47 merkez bankası faizleri düşürdü.

FED SINYALI VERDİ, ECB TAKİP ETTİ

Bu yıl faiz artışını beklentisiyle başlayan

Fed, gerek ABD Başkanı Donald Trump'ın ticaret politikaları, gerek küresel ekonomideki yavaşlama gerekse de jeopolitik risklerdeki artış sonrası yılın ikinci yarısını itibarıyla faiz indirimine sinyali verdi.

Temmuz ayında ise beklentiler doğrultusunda karar alan ve faizleri yüzde 2,00-2,25 bandına çekerek Fed, faizleri yaklaşık 11 yıl arından ilk kez indirdi. Fed'in Eylül ayında faiz indirimine gideceği beklentisi ise piyasalarda tamamen fiyatlanmış durumda... ECB de dün piyasa beklentileri doğrultusunda mevduat faiz oranlarını 10 baz puanı indirecek yüzde 0,50'ye çekerek, 1 Kasım itibarıyla aylık 20 milyar avrulluk varlık alım programına tekrar başlanacağını duyurdu.

TCMB tarafında ise yıla yüzde 24 seviyelerindeki politika faizi ile başlanmasına karşın, temmuzda 425 ve Eylülde 325 baz puanlık indirimine gitti. Böylece politika faizinde toplamda 750 baz puanlık indirim yapan TCMB, en çok faiz indiren merkez bankası oldu.

MAYIS SONRASI FAİZ İNDİRİMLERİ HIZLANDI

Ocak ayında Angola, Gana, Ermenistan, Gürcistan ve Malawi olmak üzere 5 ülkenin merkez bankası faiz indirdi. Şubat'ta Azerbaycan, Hindistan, Mısır, Jamaika, Paraguay ve

Kırgızistan'da da merkez bankaları faiz indirim yoluna gidenler, mart ayına gelindiğinde de ülkelere Gürcistan ve Nijerya da dahil oldu.

Nisan ayında nispeten sakin geçen piyasalarda Ukrayna da faizlerde 0,50 baz puanlık indirimine gitti. Fed'in faiz indirim sinyali verdiği Mayıs ayı, merkez bankaları kararları açısından yoğun geçen bir dönem oldu. Ruandadan Yeni Zelanda'ya, Filipinlerden Brezilya'ya ve Sri Lanka'dan Tacikistan'a kadar birçok ülkenin politika faizini düşürdüğü Mayıs ayında toplam 11 ülke indirim yönünde aksiyon aldı.

Haziran ayı özellikle Hindistan, Sri Lanka gibi gelişmekte olan ülke merkez bankalarının faiz indirimini koşulladığı bir dönem olurken, temmuzda toplam 16 ülke faiz düşürdü. Fed başta olmak üzere Türkiye, Brezilya, Rusya, Güney Afrika bu dönemde faiz indirim ülkeleri arasında yer aldı. Ağustos ayında da 21 ülke faiz indirirken, Eylül ayında 13'ü itibarıyla ECB ve TCMB dahil 6 merkez bankası da faiz indirim aksiyonuna alındı.

Alınan aksiyonlara bakıldığında, Azerbaycan yıl boyunca bu yana 5 kez faiz indirimine gidecek bu yıla en fazla bayıran ülke olduğu görülüyor. Yakemeli indirim yoluna giden Azerbaycan Merkez Bankası'nın toplamda aldığı aksiyonların düzeyi ise 150 baz puanında kaldı.



BALIKESİR	27/18	İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	KINDI	AKŞAM	YATSI
CANAKKALE	30/21	Istanbul	05:09	06:36	13:05	16:37	19:24	20:45
RİZE	27/20	Ankara	04:56	06:21	12:49	16:21	19:08	20:28
ERZURUM	23/8	İzmir	05:22	06:45	13:12	16:44	19:30	20:48
SİVAS	26/10	Adana	04:51	06:12	12:40	16:11	18:57	20:12
G. ANTEP	31/20	Antalya	05:10	06:31	12:58	16:30	19:15	20:31
HAKKARİ	28/14	Trabzon	05:26	06:53	12:22	15:54	18:41	20:02
KAYSERİ	29/9	Konya	04:01	06:23	12:51	16:22	19:08	20:25
		Ordu	04:34	06:00	12:29	16:01	18:48	20:09
		RÜTTİK 1 TRDÜL 1435		HİCRİ: 15 Muharrem 1441				diğer günler de aynıdır

Hadsiz fenomen gazetecilere saldırdı



Reynmen lakaplı sosyal medya fenomeni Yusuf Aktaş, kız arkadaşı Miss Turkey 2013 Güzellik yarışmasında ikinci olan Berrin Keklikler ile yakalanınca kendisini görüntüleyen gazetecilere saldırdı.

Reynmen lakaplı sosyal medya fenomeni Yusuf Aktaş, önceki gece saat 01.00 sıralarında kendisini ve kız arkadaşı Miss Turkey 2013 Güzellik yarışmasında ikinci olan Berrin Keklikler'i görüntülemek isteyen basın mensuplarına saldırdı. Habertürk ile SHOW TV muhabiri Mehmet Akif Yaman ve SHOW TV kameramanı Volkan Özdemir'in, "Nasılınız? Basına pek konuşmuyorsunuz. Biraz konuşabilir miyiz?" demesi üzerine Reynmen, "Çekmeyin" diyerek muhabirlerin elindeki telefonuna almaya çalıştı.

TELEFONU GASP EDİP GÖRÜNTÜ SİLDİ

Zorla muhabirlerin telefonundan görüntü silen Reynmen ardından bir muhabire tokat attı. Basın mensupları Reynmen'den şikayetçi oldu. Emniyet mensupları Reynmen'i Sanyer Polis Karakolu'na götürdü.

TEHDİTLER SAVURDU!

Reynmen lakaplı Aktaş, gazetecilere "O makineyi alırım. Kıranım! İsimlerinizi söyleyin sizi aldıracağım" diye tehditler savurdu. Gasp olayı sonrası olay yerine polisleri görünce Reynmen, habercilerin telefonlarındaki görüntüleri silerek geri verdi.

KARAKOL ÇIKIŞI PIŞKIN PIŞKIN GÜLDÜ

Sanyer Polis Karakolu'nda ifade veren Aktaş, karakol çıkışı basın mensuplarıyla karşılaştı. Basın mensuplarının kendisine yönelttiği sorular karşılığında ise gazeteciler arabasına binip uzaklaştı.

GAZETECİLER DARP RAPORU ALDI

Darp sonrasında muhabirler olay yerinden ayrılarak karakola gidip şikayetçi oldu.

Reynmen tarafından darp edildikten sonra kaçıp kaçan SHOW TV muhabiri Mehmet Akif Yaman, İstinye Devlet Hastanesi'ne giderek darp raporu aldı.

TAKİPÇİLERİNE DE KÜFÜR ETMİŞTİ

Geçen Temmuz ayı ortalarında Instagram hesabından takipçilerinin gelen soruları yanıtlayan Reynmen, "Şarkuların baya milyon izlendi ve ümlülerin iyi ve kötü tepkilerine ne demek istiyorsunuz?" sorusuna "Hepsine çok teşekkür ederim. Yorumları benim için çok değerli iyi veya kötü. Ama bazı or... " diyerek sözünü yarında kesmişti.

MAGAZİN GAZETECİLERİ DERNEĞİ: ASLA KABUL EDİLEMEZ!

SALDIRININ ardından Magazin Gazeteciler Derneği açıklama bulundu. Yapılmak istenen haberin yasalarına uygun olmasına karşın basın mensuplarına yapılan haksız saldırıyı kınayan MGD, açıklamasına şu ifadeleri yer verdi:

"Gazetecilik görevini yapmaktan olan meslektaşlarımız Habertürk ve Show TV muhabiri Mehmet Akif Yaman ile Show TV kameramanı Volkan Özdemir dün akşam saatlerinde halka açık bir AVM'nin yeni nesil 'şöhretimsi' Reynmen lakaplı Yusuf Aktaş tarafından fiziksel şiddete maruz kalmış, ardından da aynı şahıs tarafından telefonları zor kullanılmak suretiyle ellerinden alınarak gasp edilmiştir.

Bir basın mensubunun yaptığı veya yapmaya çalıştığı haberdar edilmeye engel olunması hele hele dünyanın en önemli metropollerinden İstanbul'un en merkezi noktalarından birinde bu şekilde bir saldırıya uğraması asla kabul edilemez.

Yaşanan olay bizler kadar şüphesiz tüm meslektaşlarımız derinden üzmüştür. Yetkililerin olayla ilgili olarak gerekenleri yapacağından hiçbir kuşkuymuz yoktur. Ancak muhabir arkadaşımızın haber peşinde koşarken yaşadıkları üzüntülerinin yanında endişemizi de bir hayli arttırmıştır. Büyük çabalarla halka doğru haber ulaştırmaya çalışan arkadaşlarımızın yaşadığı bu olayı tüm meslektaşlarımızı karşı bir saldırı olarak nitelendirmekteyiz.

"BASINA YÜKLENE HAKTIR"

Bir kez daha hatırlatmak isteriz, yasalara göre "Kişilerin tanınmışlık düzeyi ve medyada meydana yer aldığı dikkate alındığında, içinde yer aldığı olayların haber yapılması hukuka uygundur. Sayet bu kişi kendisini şöhretli olarak kabul ediyor ise yine Yargıtay kararına göre; şöhret sahibi kişilerin diğer vatandaşlardan farklı olarak toplumun gözü önünde yaşanan olaylar içerisinde yer aldıklarından, bu kimlemlerini yaşantı, söz ve davranışlarına topluma bir merak ve öğrenme isteği kısaca KAMU MERAKI'nın uyanması söz konusudur ve bunu aydınlatmak basınla yüklenen hak ve ödevdir."

Bir gazeteciye yapılan saldırı her ne şekilde olursa olsun aynı zamanda basın özgürlüğüne yapılmış bir saldırıdır ve aslında tüm meslektaşlarımızı sındırmaya yönelik çirkin bir kaba kuvvettir.

Dolayısıyla mesleğini icra eden -gazetecilikte uzmanlık alanı farketmesizin tüm meslektaşlarımızın sebebi her ne olursa olsun şiddete maruz kalması hiçbir şekilde affedilemez. Meslektaşlarımız Mehmet Akif Yaman ve Volkan Özdemir'e yapılan saldırıyı; tüm gazetecilere yapılmış bir saldırı olarak kabul ediyoruz. Bu sebeple Magazin Gazetecileri Derneği olarak Cumhuriyet Savcılığı'na yapılan suç duyurusunun takipteki olduğumuzu ve sonuna kadar basın çalışan meslektaşlarımızın yanında olduğumuzu bildiriyoruz."

Beyoğlu'nda 2 İngiliz turist'in SIR ÖLÜMÜ!

Beyoğlu'nda bir otel odasında İngiliz uyurken 1'i kadın 2 kişi ölü bulundu. Olayın uyuturucu ve alkol kaynaklı olabileceği değerlendirilerek polis detaylı inceleme başlattı.

Olay, Beyoğlu Sahkulu Mahallesi Kumbarcı sokusunda bir apart otelde meydana geldi. İddiaya göre, tatil için Türkiye'ye gelen İngiliz uyurken Adrian Samuel B. (60) ve Halina Paula De S. (59) bir süre önce otete yerleşti.

İstanbul'da dolançan İkilin en son 11 Eylül'de otel odasına girdi. Çifti daha sonra görün olmazken sabah saatlerinde tembellik için odaya giden görevli, kapının açılmasına üzerine yetkililere bilgi verdi. Kapıyı açan otel yetkilileri iki turisti yatağın üzerinde uzanmış vaziyette hareketsiz halde görünce polise ve sağlık ekiplerine bilgi verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri iki kişinin de öldüğünü bildirdi. Polis ekiplerinin yaptığı incelemede, cesetler üzerinde darp ve yaralanma izine rastlanmazken, 80'tim nedanın alkol ve uyuturucu kaynaklı olabileceği belirtildi. Turistlerin cesetleri olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Yenibosna'da bulunan Adli Tıp Kurumuna kaldırılacak.

Askeri birlik arazisine YILDIRIM DÜŞTÜ 7 ASKER YARALANDI

İzmir Foça'da bulunan 7'inci Jandarma Komando Eğitim Alay Komutanlığı arazisine yıldırm düşmesi nedeniyle 7 asker yaralandı. İzmir'in Foça İlçesine bağlı Yenifoça Mahallesi'nde bulunan 7'nci Jandarma Komando Eğitim Alay Komutanlığı arazisine, dün sabah saat 08.30 sıralarında yıldırım düştü. Eğitim alan askerlerden 7'si yaralanırken, yaralı askerler Foça Devlet Hastanesine kaldırıldı. Ayaktaki tedavi yapılan askerlerden 3'ü taburcu edildi ve birliklerine gönderildi. 4 asker ise Menemen Devlet Hastanesine sevk edildi. Askerlerin hayatı tehlikesinin bulunmadığı, yıldırımın eğitimdeki askerlerin üzerine değil yakınlarındaki bölgeye isabet ettiği öğrenildi.

Orman yakmak isteyen PKK'LILAR YAKALANDI

İstanbul'da, terör örgütü PKK'nın gençlik yapılanmasına yönelik operasyonda, örgütten aldıkları talimat doğrultusunda orman yakmaya çalışan 3 kişi yakalandı.



İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, orman yakma eyleminin gerçekleştirileceği yönünde istihbari bilgiler aldı. Yapılan çalışmaların ardından harekete geçen terör polisi, PKK'nın gençlik kolu DGH üyesi 3 kişiyi Arnavutköy'e bağlı Şamlar Orman Parkı mevkinde 4 Eylül gece saat 22.30 sıralarında iki piknik tüpünü üst üste koyarak patlatma suretiyle

orman yangını çıkartmaya çalışırken suçüstü yakalanan 3 kişiyi gözaltına aldı. Gözaltına alınan örgüt üyesi 3 kişi, sorgulanmak üzere Terörle Mücadele Şubesine getirildi. Polisteği sorgularının ardından dün adliyeye sevk edilen 3 örgüt üyesinden 1'i "adli kontrol" hükümlerini uygulanarak serbest bırakıldı. Yakalanan diğer 2 PKK'lı ise tutuklanarak cezaevine konuldu.

Ayrılmak isteyen eşe 15 bıçak darbesi

Antalya'da bir kadın boşanmak istediği eşi tarafından 15 yerinden bıçaklandı. Hastaneye kaldırılan kadının hayatı tehlikesinin devam ettiği bildirildi.



EDİNİLEN bilgiye göre, olay, dün sabah saat 7.30 sıralarında Muratpaşa İlçesi Meydan Kavayi Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, N.S.(53), kendisinden ayrılmak istediğini söylediği eşi Ayşe S.Y.(50) ile tartışmaya başladı. Çıkan tartışmada N.S., eşini 15 yerinden bıçakladı. Çocuklarını ibarıyla eve gelen sağlık ekipleri ilk müdahalenin ardından kadını Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırdı. Ayşe S'nin yoğun bakım ünitesinde tedavisinin devam ettiği bildirildi. Olayın ardından kaçmaya çalışan şüpheli, polis ekiplerince gözaltına alındı. Öte yandan, N.S'nin uzaklaştırma kararının olduğu olduğu öğrenildi.

3 GÖZALTI

Manisa'nın Yunusemre İlçesinde 18 yaşındaki genç bir kadının evinin mutfağında av tüfeğiyle başından vuruldu. Cinayet sonrası tüfekle birlikte 3 kişi gözaltına alındı.



OLAY, Manisa'nın Yunusemre İlçesine bağlı Fatih Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Gamze K. (18) evinin mutfağında av tüfeğiyle başından vurulmuş halde ölü bulundu. Gamze K'yı kanlar içinde yerde gören ailesi polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri Gamze K'nın yüzüne saçmalının isabet etmesi sonucu öldürüldüğünü tespit etti. Öte yandan polis ekipleri olayla ilgili yaptıkları çalışmalarda cinayet şüphelisi G.C. (24), Ş.C.C. (28) ve H.Y.Y. (30) suç aleti tüfekle birlikte yakalanan emniyete götürüldü. Olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Gamze K'nın cenazesi adli tıp morguna kaldırıldı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor.



Kaçakçılara operasyon

Ülke genelinde eş zamanlı yapılan sigara ve alkol kaçakçılığı operasyonu kapsamında Rize'de 21 işyerine operasyon düzenlendi. 1 ruhsatsız tabanca ile çeşitli kaçak ürünlere el konulurken, 7 kişiye adli işlem yapıldı.

RİZE İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerinin ülke genelinde eş zamanlı yapılan sigara ve alkol kaçakçılığı operasyonu kapsamında Rize Merkez ve İlçelerinde kaçak sigara, alkol ve tütün satışının önüne geçilebilmek için İl merkez ve İlçelerde belirlenen 21 işyerine eş zamanlı olarak yapılan aramalarda; çeşitli markalarda toplam 102 şişe kaçak içki, 21 adet 0.5 litrelik pet şişe içerisinde doldurulmuş satışı hazır halde kaçak içki, çeşitli markalarda 160 paket kaçak sigara, 27.800 gr kıyılmış açık tütün, 3000 adet içki kıyılmış tütün ile doldurulmuş paketlenerek satışı hazır hale getirilmiş makaron sigara ve 1 adet ruhsatsız tabanca ele geçirildiği bildirildi. Açıklamada, işyerlerinde suç unsuru ele geçirilen şahıslardan toplamda 7 kişiye adli işlem yapıldığı kaydedilerek, Rize genelinde kaçak içki ve sigara satışının önlenmesi amacıyla çalışmaların azim ve kararlılıkla devam ettiği belirtildi.



YILIN DOKTORU TÜRK

Avrupa'da yapay kalp nakli yapan ilk kadın cerrah olan Dr. Dilek Gürsoy, Almanya'da yılın doktoru seçildi.



TÖREN 18 KASIM'DA

GERMAN Medical Award adlı kurum tarafından verilen ödülü 18 Kasım'da Düsseldorf kentinde düzenlenecek törende alacak olan Gürsoy, geçen nisan ayında da ülkenin tp alanında en saygın ödülleri olan Victress Ödülü'ne layık görülmüştü. **Sayfa 12**

4 BANKADAN KREDİ FAİZLERİNDE İNDİRİM

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası'nın faizleri 19,75'ten 16,50'ye indirmesinin ardından bankalarda harekete geçti. Türkiye İş Bankası, Etilbank'ın ardından Ziraat Bankası da kredi faizlerinde indirimine girdiği açıklandı. Akşam saatleri Vakıfbank da yaptığı açıklamayla İbreyesal İhtiyaç ve konut kredisi faizlerinde indirim gitti. **Sayfa 6**



1 GOL ASLANSIN FALCAO

GALATASARAY vasaht aşamadığı maçta sahasında Kasımpaşa'yı Kolombiyalı yıldız Falcao'nun goluyle 1-0 mağlub etti ve haftayı 3 puanla kapattı. **Sayfa 15**

Simdilik idare ediyor



SANATÇILAR DİYARBAKIR'DA



Hülya Koçyiğit, Muazzez Ersoy, Gülben Ergen, Yavuz Bingöl ve Hasan Kaçan'ın da aralarında bulunduğu bir grup sanatçı, HDP İl Başkanlığı binası önünde oturma eylemi yapan Diyarbakır annelerini ziyaret etti.

'YANGINI HİSSETTİM YÜREĞİMDE'

SANATÇILAR, annelerin ellerini tutarak, yaşadıkları üzüntüyü paylaştı. Annelerin kaçınılan çocuklarını fotoğrafları gösterip, evlatlarına duydukları özlemi anlatması sırasında duygusal anlar yaşandı. Hülya Koçyiğit, annelerin cesur çabıklarını, direnmelerini ve evlatlarını isteyen seslerini duyduğunu için geldiğini söylerken, Gülben Ergen, seslerini ve çabıklarını biraz daha çöğaltmek için onların yanında olduklarını kaydetti. **Sayfa 10**

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

14 EYLÜL 2019 CUMARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş



KULP ŞEHİTLERİNE VEDA

Diyarbakır'ın Kulp ilçesinde, PKK'lı teröristlerin düzenlediği hain saldırıda şehit olan işçilerden 4'ü, ilçede gözyaşları ve ağlılar arasında toprağa verildi. Emek parası için odun toplamaya giden sivillerin katledilmesine öfke büyüktü.

'ALLAH BİZİ MAHCUP ETMESİN'

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu törende yaptığı konuşmada, "Bu milletin birlik hamuruna sahip çıkmazsanız minnettanız. Sizle beraber olan, bu çocuklarımızı duya eden milyonlarca kardeşiniz var. Allah bizi Ömer, Abil, Ahmet ve Sıraç'ımıza mahcup etmesin" dedi. **Sayfa 11**



GÜÇLÜ MALİ TABLOLARIMIZ GÜVEN VERİYOR

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, ekonomi gündemi, finansal gelişmeler ve Türkiye'deki yatırım fırsatlarını Euronews için yazdı.

BÜYÜK YATIRIM FIRSATI

ALBAYRAK yazısında, "Önemli reformların yapıldığı bir yılın ardından hükümet iddialı ekonomik dönüşüm ajandasını hayata geçirme konusunda kararlılığını sürdürüyor. Önümüzdeki seçimlerin olmadığı dört yıl boyunca Türkiye büyük yatırım fırsatları sunuyor." ifadelerini kullandı. **7'de**

FAİZ İNDİREN İNDİRENE

KÜRESSEL çapta jeopolitik risklerdeki artış, ticaret savaşları ve Avrupa kaynaklı siyasi belirsizlikler sonucu değişen risk algısı karşısında, aralarında ABD Merkez Bankası (Fed) ve Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) da bulunduğu 47 merkez bankası bu yıl faiz indirdi. **Sayfa 7**

KÜBA İLE TIBBİ CİHAZ ALANINDA İŞ BİRLİĞİ

TÜRKİYE ilaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) ile Küba Devlet İlaç ve Tıbbi Cihazların Kontrol Merkezi (CECMED) arasında etkili ve kaliteli cihazlara erişimin sağlanması amacıyla mutabakat zaptı imzalandı. **Sayfa 9**

ANKARA ZİRVESİ

Astana formatında 5'inci Üçlü Zirve Toplantısı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın evsahipliğinde İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ve Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin'in katılmaları ile 16 Eylül'de Ankara'da gerçekleştirilecek.



'SÜRECİ DEVAM ETTİRECEĞİZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, üçlü zirve konusunda, "Ankara'da yapacağımız bu zirveyle beraber ağırlıklı olarak İdlib'deki gelişmeleri ele alacağız. İdlib'deki gelişmelerde de gezileme noktaları dahil olmak üzere bunlardaki gelişmeler ve buradaki terör örgütleriyle verilen mücadele, bunları ele almak suretiyle bu süreci devam ettireceğiz. Ekim başında da Rusya, Almanya, Fransa ile Türkiye'de belki dörtlü zirveyi gerçekleştireceğiz. İdlib ve mülteciler konularını ele alacağız." ifadelerini kullandı.

GÜNDEM İDLİB VE FIRAT'IN DOĞUSU

Rusya lideri Vladimir Putin'in yardımcısı Yuriy Uşakov da, zirvede ele alınacaklara ilişkin açıklamalarda bulunarak, Rusya, Türkiye ve İran liderlerinin gündeminde, İdlib ve Fırat'ın doğusundaki durum ile Suriye'nin yeni anayasasını hazırlayacak komisyona dair çalışmaların öne çıkacağını söyledi. **Sayfa 8**

TRUMP'LA GÖRÜŞECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Reuters'a verdiği özel mülakatta, "F-35 konusunda sekleye uğrayan süreçler konusunda Trump ile ABD seyahatinde (BM Zirvesi) konuşacağız. Halkbank ve yaptırımlar konusunda Trump ile birbirimize güvenimiz vac. İnanıyorum ki, ABD'deki görüşmede bunu karşılıklı teyit edeceğiz." ifadelerini kullandı. **Sayfa 8**

AHMET DAVUTOĞLU AK PARTİ'DEN İSTİFA ETTİ

SU-35 SAVAŞ UÇAĞI İSTANBUL'DA

CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın teklifi üzerine Putin, 17-22 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan TeknoFest'te sergilenmek üzere Su-35 savaş uçağı gönderdi. Baykar Makina Teknik Müdürü Selçuk Bayraktar, İstanbul'a iniş yapan Su-35'in fotoğrafını Twitter hesabından paylaştı.



ÖZEL ÇOCUKLARIN EĞİTİMİNDE YENİ DÖNEM

MİLLÎ Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, özel gereksinimli çocukların özel eğitim ve rehabilitasyon hizmetlerinden daha etkin bir şekilde faydalanabilmesi, evinden çıkamayan çocuklara da bu imkanı götürülmesine yönelik çok önemli düzenlemelerin hayata geçirildiğini belirterek, "Özel eğitim ve rehabilitasyon hizmetini dünyaya model oluşturacak şekilde geliştirmeyi hedefliyoruz" dedi. **Sayfa 4**



BEŞİKTAŞ GAZİANTEP DEPLASMANINDA 15 FİLENİN EFELERİ SET VERMEDEN KAZANDI 15



C M Y B

T.C. BAYBURT İCRA DAİRESİ 2009/1773 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bayburt İl, Merkez İlçe, 114 Ada, 5 Parsel, YOLALTI Mevkii, Taşınmaz tapuda borçlu şirket adına tam hisse ile kayıtlı olup niteliği arsa olarak geçmektedir. Taşınmaz organize Sanayi Bölgesi içerisinde dir Çevresinde fabrikalar mevcuttur.8.052,46 m2 inşaat alanı hakkı vardır.Üzerinde yapı bulunmaktadır.Bu taşınmaz il merkezine yaklaşık olarak 6,5 km mesafededir. Şehir imar planı dışında bulunan Erzurum - Trabzon Devlet karayolu-na yakın konumdadır. Her hangi bir ulaşım problemi bulunmamaktadır. Taşınmaz üzerinde fabrika olarak kullanılan prefabrik yapı bulunmaktadır. elektrik ve suyu mevcuttur. Fabrika alanı olarak kullanılan alan daha sonra yapılmış tek katlı depo olarak kullanılan kısım bulunmaktadır.taşınmaz jeolojik olarak sağlam bir zemin yapısına sahiptir. taşınmazın tamamı satılacak olup muhammel bedeli 760.062,00 TL dir.

Yüzölçümü : 16.732 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 760.062,00 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 05/11/2019 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 03/12/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

Satış Yeri : Bayburt Belediyesi Toplantı Salonu Kat:5 Merkez / BAYBURT

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bayburt İl, Merkez İlçe, 450 Ada, 22 Parsel, KALEARDI Mahalle/Köy, Bayburt Merkez Kaleardı Mah. 450 ada 22 parsel sayılı taşınmaz satışa arz olunmuştur. Taşınmaz tapuda ana taş. niteliği olarak bahçe olarak geçmekte olup, şehir imar planı içerisinde dir. Batısında bulunan 12m lik imar yolundan cephe almaktadır.Taşınmaz belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.çevresinde yapılaşma mevcuttur.taşınmaz imar planında ayrıncı nizam üç kat imarlı olarak tasarlanan ada içerisinde dir.taşınmazın şehih merkezine ortalam uzaklığı 1.200 m dir.sosyal donatılara mesafesi bulunmamaktadır. su,elektrik,kanalizasyon,ulaşım,çöp problemi yoktur, taşınmaz jeolojik olarak sağlam bir zemin yapısına sahiptir. Taşınmazın üzerinde yalnız 150,00 m2 üzerinde kurulu toplam 5 kattan oluşan betonarme karkas yapı mevcuttur. Zemin kat depo olarak kullanılanıktadır. her bir daire de 3 odalı 1 salon 1 mutfak ve wc,

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

banyo bulunmaktadır. dairelerin zemin kaplamaları ahsap döşemeleridir.isınma doğalgaz ile yapılmaktadır. elektrik suyu mevcuttur.yapının toplam inşaat alanı 750,m2 dir.taşınmazın tamamı satılacak olup muhammel bedeli 590.920,00 TL dir.

Yüzölçümü : 578 m2
Arsa Payı : Hisseli
İmar Durumu : İmar planı içerisinde
Kıymeti : 590.920,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 20/09/2010 tarihli 2009/1022esas sayılı yazısı ile ihtiyatı tedbir şerhi vardır.

1. Satış Günü : 05/11/2019 günü 14:40 - 14:45 arası
2. Satış Günü : 03/12/2019 günü 14:40 - 14:45 arası
Satış Yeri : Bayburt Belediyesi Toplantı Salonu Kat:5 Merkez / BAYBURT

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bayburt İl, Merkez İlçe, 114 Ada, 4 Parsel, YOLALTI Mevkii, Bayburt İli Merkez Yolaltı Köyü 114 ada 4 parsel sayılı taşınmaz satışa arz olunmuştur. Taşınmazın tapuda niteliği arsa olarak geçmektedir.Taşınmaz Organize Sanayi Bölgesi olarak adlandırılan bölge içerisinde dir, üzerinde yapı bulunmamaktadır.Çevresinde fabrikalar bulunmaktadır. 6.246,44 m2 inşaat alanı hakkı vardır.Şehir imar planı dışında bulunan Erzurum - Trabzon Devlet Karayolu-na yakın mesafededir. Taşınmaz il merkezine yaklaşık olarak 6,5 km de dir.Taşınmazın tamamı satılacak olup muhammel bedeli 200.880,00 TL dir.

Yüzölçümü : 13.392 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 200.880,00 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 05/11/2019 günü 14:50 - 14:55 arası
2. Satış Günü : 03/12/2019 günü 14:50 - 14:55 arası

Satış Yeri : Bayburt Belediyesi Toplantı Salonu Kat:5 Merkez / BAYBURT

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bayburt İl, Merkez İlçe, 450 Ada, 21 Parsel, KALEARDI Mahalle/Köy, Bayburt Merkez Kaleardı Mah. 450 ada 21 parsel sayılı taşınmaz satışa arz olunmuştur. Taşınmaz tapuda ana taş. niteliği olarak bahçeli karğir ev olarak geçmekte olup şehir imar planı içerisinde dir.Kuzeydeki 7m lik

imar yolundan cephe almaktadır.Taşınmaz belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.çevresinde evler mevcuttur.taşınmaz imar planında ayrıncı nizam iki kat imarlı olarak tasarlanan ada içerisinde dir.taşınmazın şehih merkezine ortalam uzaklığı 1.200 m dir.sosyal donatılara mesafesi bulunmamaktadır. su,elektrik,kanalizasyon,ulaşım,çöp problemi yoktur, taşınmaz jeolojik olarak sağlam bir zemin yapısına sahiptir. Taşınmazın üzerinde herhangi bir yapı değeri bulunmayan metruk bir yapı bulunmaktadır. taşınmazın tamamı satılacak olup muhammel bedeli 76.840,00 TL dir.

Yüzölçümü : 452 m2
Arsa Payı : Hisseli
İmar Durumu : İmar planı içerisinde
Kıymeti : 76.840,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 20/09/2010 tarihli 2009/1022esas sayılı yazısı ile ihtiyatı tedbir şerhi vardır.

1. Satış Günü : 05/11/2019 günü 15:00 - 15:05 arası
2. Satış Günü : 03/12/2019 günü 15:00 - 15:05 arası
Satış Yeri : Bayburt Belediyesi Toplantı Salonu Kat:5 Merkez / BAYBURT

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bayburt İl, Merkez İlçe, 114 Ada, 3 Parsel, YOLALTI Mevkii, Bayburt İli Merkez Yolaltı Köyü 114 ada 3 parsel sayılı taşınmaz satışa arz olunmuştur. Taşınmazın tapuda niteliği arsa olarak geçmektedir.Taşınmaz Organize Sanayi Bölgesi olarak adlandırılan bölge içerisinde dir, üzerinde yapı bulunmamaktadır.Çevresinde fabrikalar bulunmaktadır.2.125,06 m2 inşaat alanı hakkı vardır.Şehir imar planı dışında bulunan Erzurum - Trabzon Devlet Karayolu-na yakın mesafededir. Taşınmaz il merkezine yaklaşık olarak 6,5 km de dir.Taşınmazın tamamı satılacak olup muhammel bedeli 66.525,00 TL dir.

Yüzölçümü : 4.435 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 66.525,00 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 05/11/2019 günü 15:10 - 15:15 arası
2. Satış Günü : 03/12/2019 günü 15:10 - 15:15 arası

Satış Yeri : Bayburt Belediyesi Toplantı Salonu Kat:5 Merkez / BAYBURT

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayını gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değeri % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile dir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınaçıya attır. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellekle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanacağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örnek gönderilebilir.6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatlı kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2009/1773 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.04/09/2019

BASIN: 1050523

T.C. ANKARA 9. İCRA DAİRESİ 2019/6859 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, 44175 Ada, 4 Parsel, YAKACIK-İMAR Mevkii, Bodrum Kat Zemin 14 nolu bağımsız bölüm. Taşınmaz zemin katı dükkan ve wc bodrum katı teknik hacimden müteşekkildir. Taşınmaz mahallinde yapılan incelemede mimari projesi ile uyumsuzdur. Mimari projesinde zemin katta dükkanların ön kısmında bulunan 5 metre uzunluğunda ve 38,45 metre genişliğindeki zemin katta bulunan tüm dükkanlara ait ortak alan, her dükkanın kendi hiszasında 5 metre uzatılacak bu ortak alanların dükkan zemin kat alanının ilave edildiği tespit edilmiştir. Mimari projesi uyarınca zemin katı net 55 m² bodrum katı net 28 m² toplam net 83 m² alanlıdır. mimari projesi uyarınca zemin katı brüt 58 m² bodrum katı brüt 31 m² toplam brüt 89 m² alanlıdır. Mahallinde zemin katı net 73 m² bodrum katı net 28 m² toplam net 101 m² alanlıdır. merdiven kovası ve wc bölümü yapılmamıştır. İç mekan özelliği olarak dükkan zeminini ile teknik hacim zeminleri şap duvarları alçı sıvalı tavanları ise siva uygulaması yapılmamıştır. Taşınmaz halihazırda %75 inşaat seviyesinde olup, çapımların keşif tarihinde devam etmediği tespit edilmiştir. Taşınmazda ilişkin diğer tüm bilgiler satış dosyasından edinilebilir. Taşınmazın satışı anında geçerli olan KDV oranının uygulanacağı ilanen tüm taraflara ihtaren tebliğ olunur.

Adresi : Yakacık Mah. 3956 Sok. No:37/AYeni-mahalle / ANKARA

Yüzölçümü : 1.689 m2
Arsa Payı : 60/1689
İmar Durumu : Tapu kayıtlarında görüldüğü gibidir.
Kıymeti : 115.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : İpotek ve haciz şerhi mevcuttur.

1. Satış Günü : 16/10/2019 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 13/11/2019 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : 1 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etilik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) MERKEZ / ANKARA

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, 44175 Ada, 4 Parsel, YAKACIK-İMAR Mevkii, Bodrum Kat Zemin 13 nolu bağımsız bölüm. Taşınmaz zemin katı dükkan ve wc, bodrum katı teknik hacimden müteşekkildir. Taşınmaz mahallinde yapılan incelemede mimari projesi ile uyusmamaktadır. Mimari projede zemin kattının ön kısmında bulunan 5 metre uzunluğunda ve 38,45 metre genişliğindeki zemin katta bulunan tüm dükkanlara ait ortak alan her dükkanın kendi hiszasında 5 metre uzatılacak bu ortak alanların dükkan zemin kat alanına ilave edildiği görülmüştür. Mimari projesi uyarınca zemin katı net 56 m² bodrum katı net 28 m² toplam net 84 m² alanlıdır. Mimari projesi uyarınca zemin katı brüt

61 m² bodrum katı brüt 33 m² toplam brüt 94 m² alanlıdır. Mahallinde ayrıca zemin katı brüt 81 m² bodrum katı brüt 33 m² toplam brüt 114 m² alanlıdır. Merdiven kovası ve wc bölümü yapılmamıştır. İç mekan özelliği olarak dükkan zeminini ile teknik hacim zeminleri şap duvarları alçı sıvalı, tavanları ise siva uygulaması yapılmıştır. Taşınmaz halihazırda yaklaşık % 75 inşaat seviyesinde olup, keşif tarihinde devam etmediği görülmüştür. Taşınmazda ilişkin diğer tüm bilgiler satış dosyasından edinilebilir. Taşınmazın satışı anında geçerli olan KDV oranının uygulanacağı hususu tüm ilgililere ilanen tebliğ olunur.

Adresi : Yakacık Mahallesi 3956 Sok. No:37/A Yeni-mahalle/AnkaraYeni-mahalle / ANKARA

Yüzölçümü : 1.689 m2
Arsa Payı : 60/1689
İmar Durumu : Tapu kayıtlarında görüldüğü gibidir.
Kıymeti : 120.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Haciz ve ipotek şerhi mevcuttur.

1. Satış Günü : 16/10/2019 günü 14:10 - 14:15 arası
2. Satış Günü : 13/11/2019 günü 14:10 - 14:15 arası

Satış Yeri : 1 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etilik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) MERKEZ / ANKARA

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, 44175 Ada, 4 Parsel, YAKACIK-İMAR Mevkii, Bodrum Zemin Kat 15 nolu bağımsız bölüm. Taşınmaz zemin katı dükkan ve wc bodrum katı teknik hacimden müteşekkildir. Taşınmaz mahallinde yapılan incelemede mimari projesi ile uyumsuzluk göstermektedir. 15,16,17 b.h. nolu dükkanları ayıran bölme duvarları yapılmamıştır. Taşınmaz halihazırda %75 inşaat seviyesindedir. Taşınmazda ilişkin diğer tüm bilgiler satış dosyasından edinilebilir. Taşınmazın satışı anında geçerli olan KDV oranının uygulanacağı ilanen tüm taraflara tebliğ olunur.

Adresi : Yakacık Mah. 3956 Sok. No:37
Yüzölçümü : 1.689 m2
Arsa Payı : 70/1689

İmar Durumu : Tapu kayıtlarında görüldüğü gibidir.
Kıymeti : 135.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Haciz ve ipotek şerhi mevcuttur.

1. Satış Günü : 16/10/2019 günü 14:20 - 14:25 arası
2. Satış Günü : 13/11/2019 günü 14:20 - 14:25 arası

Satış Yeri : 1 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etilik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) MERKEZ / ANKARA

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, 44175 Ada, 4 Parsel, YAKACIK-İMAR Mevkii, Bodrum Kat Zemin 16 nolu bağımsız bölüm. Taşınmaz zemin katı, dükkan ve wc bodrum katı teknik hacimden müteşekkildir. Taşınmaz mahallinde yapılan incelemede mimari projesi ile uyusmamaktadır. 15,16,17 b. dükkanları ayıran bölme duvarları yapılmamıştır. Taşınmaz halihazırda % 75 inşaat seviyesinde olup, çapımların keşif tarihinde devam etmediği görülmüştür. Taşınmazda ilişkin diğer tüm bilgiler satış dosyasından edinilebilir. Taşınmazın satışı anında geçerli olan KDV oranının uygulanacağı hususu ilanen taraflara tebliğ olunur.

Adresi : Yakacık Mah. 3956 Sok. No:37
Yüzölçümü : 1.689 m2
Arsa Payı : 60/1689
İmar Durumu : Tapu kayıtlarında görüldüğü gibidir.
Kıymeti : 160.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Haciz ve ipotek şerhi mevcuttur.

1. Satış Günü : 16/10/2019 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 13/11/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

Satış Yeri : 1 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etilik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) MERKEZ / ANKARA

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayın gün öncesinden, artırma ta-

rihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değeri %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değeri % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile dir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınaçıya attır. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellekle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanacağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örnek gönderilebilir.6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatlı kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/6859 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. Madde 127 - (Değişik: 2/7/2012-6352/30 md.) İlanın birinci sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgili-rehinli tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması hâlinde, satışa adrese kayıtlı sistemdeki adresleri tebliğ adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazeteyle veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliğ yerine geçer. Hükümün dosyasından uygulanacağı hususu tüm alacaklılara ihtaren tebliğ olunur.

BASIN: 1050516

Simdilik idare ediyor!

Süper Lig'in geride kalan üç haftasında bir galibiyet, bir beraberlik ve bir mağlubiyet aralarak 4 puan toplayan Galatasaray, Kasımpaşa mücadelesi öncesinde PFDK'nın Fatih Terim'e verdiği 4 maç cezasına (sonradan 3 maça indirildi) odaklı bir süreç geçirdi. Milli arada hazırlık maçı da oynanmayan sarı-kırmızılılar, yeni transferleri Falcao ve Lemina'nın

ilk 11'de başladığı mücadelenin ilk yarısında Kasımpaşa kalesinde Falcao ile önemli pozisyonlar bulurken, golü de Kolombiyalı yıldızın ayarından elde etti. İlk 45 dakikada orta alanda yüksek pas hataları yapan ve hızlı hücumu çıkarmayan bir Galatasaray izledik. Bu görüntü ikinci yarıda da devam ederken, Kasımpaşa'nın özellikle süreklilik kanat değiştiren Quaresma ile

sarı-kırmızılıların kalesinde pozisyonlar bulduğuna ve ikinci 45 dakikada daha etkili olduğuna şahit olduk.

Galatasaray dün 3 puan kazandı kazanmasına ama ortaya koyduğu futbol geride kalan 3 haftada olduğu gibi vasatı aya-madı.

Gözlerin çevrildiği Falcao arzuluydu ancak takım arkadaşlarıyla henüz uyumlu olduğuna söyleyemeyiz. Maçın son dakikalarında gole giderken Babel ile yaşadığı anlaşmazlık buna en güzel örnek.

Haftaya Malatya spor deplasmanına gidecek, sonrasında da evinde ezeli rakibi Fenerbahçe ile karşılaşacak olan sarı-kırmızılılar için şimdilik iyi oynuyor ve kazanıyor demek mümkün değil.

Doğru yorum 'idare ediyor' olsa gerek.

Peki nereye kadar? Onu da izleyip göreceğiz.

Mustafa YAŞAR



ASLANSIN FALCAO

Galatasaray vasatı aşamadığı maçta sahasında Kasımpaşa'yı Kolombiyalı yıldızı Falcao'nun goliyle 1-0 mağlub etti ve haftayı 3 puanla kapattı.

Galatasaray, Süper Lig'in 4. hafta açılış maçında Kasımpaşa'yı 1-0 mağlub etti. Konuk takım mücadelesinin hemen başlarında Galatasaray kalesinde pozisyonlar buldu. 6. dakikada sol kanatta topa bulanışan Ilhan'ın ceza sahası içine verdiği pasta golüne topa vuran Hajradinovic'in şutunu kaleci Muslera kontrol etti. 12. dakikada sol kanatta topa bulanışan Quaresma'nın yaptığı plase vuruşta meşin yuvarlak az farkla auta çıktı. 14. dakikada sağ kanatta topa bulanışan Hajradinovic'in ceza sahası içine çevirdiği topta ön direkte Thiam'ın yaptığı vuruşta top auta çıktı.

FALCAO GOLLE BAŞLADI

17. dakikada ceza sahasına atılan uzun topa bulanışan Babel'in verdiği pasta Falcao'nun vuruşunda meşin yuvarlak savunmadan sekti.

34. dakikada sol kanatta Belhanda'nın kullandığı serbest vuruşta



ceza sahası içinde topa bulanışan Nzoni'nin kafa vuruşunda top kaleci Fatih'ye kaldı. 38. dakikada Ömer Bayram'ın pasında topa bulanışan Falcao'nun şutunda savunmada Ben Youssef'e çarpan top ağırla buluştu. 1-0.

İKİNCİ YARIDA GOL SESİ ÇIKMADI

50. dakikada sol kanatta Belhanda'nın kullandığı serbest vuruşta ceza sahası içinde Marcao'nun kafa vuruşunu kaleci Fatih oyun alanına çeldi. 77. dakikada ceza sahası içinde topa bulanışan Quaresma'nın şutunu Muslera kornere çeldi.

80. dakikada Belhanda'nın orta alandan verdiği pasta topa bulanışan Falcao'nun şutunda meşin yuvarlak direğin yanından auta çıktı.



Falcao ve Lemina ilk kez forma giydi

GALATASARAY'IN transfer döneminin son günlerinde kadrosuna dahil ettiği Falcao ile Lemina, Kasımpaşa maçında ilk 11'de sahaya çıktı. Falcao hücumda takımı adına gol ararken, 30. dakikada yerini Ömer Bayram'a bırakan Lemina orta saha savunmaya dönük görev aldı.

GÜNÜN PROGRAMI

SÜPER LİG: 17.00 Medya Başkentli Demir Grup Sivrihisar 20.00 Antalyaspor-Konyaspor
Konyaspor 20.00 Gaziantep-Beylikoğlu
TFF 1.LİG: 15.30 Keleşözü-İstanbulspor
2. LİG: 19.00 Balıkesir-Altay

Tarafardan TFF kararlarına tepki

GALATASARAY taraftarları, Kasımpaşa maçında Türkiye Futbol Federasyonu'nun son dönemde verdiği kararlara tepki gösterdi. Sarı-kırmızılı taraftarlar, "Yönetim, futbokuşu, taraftarı, Fatih Terim'ın ayağı", "Biz buradayız, durdurunuzuza Galatasaray", "Galatasaray tek, siz

hepiniz" ve "Şampiyon olduğumuzda da basitlikle bağlanacak" ve "Galatasaray'ın Galatasaray'dan başka dostu yoktur" pankartları ararak tepkilerini ortaya koydu. Taraftarlar ayrıca maçın ilk 3 dakikasında kotuklardan kalkıp, sesli kalarak oturma eylemi gerçekleştirdi.

Efeler set vermedi

2019 AVRUPA ŞAMPİYONASI

KUZEY MAKEDONYA 0-3 TÜRKİYE

SALON: Stade
HAKEMLER: Thor Alexander Govaere (Portekiz), Aleksandar Petrović (Sırbistan)
KUZEY MAKEDONYA: Mery Madjucki, Niki Gjorgiev, Ljupko, Miroslav Popovski (Hırvatistan), Andon Miletic, Mihalik
TÜRKİYE: Saruhan Bektaş, Özgür Çelik, Alis Lajunovic, Uğur Gönülsoy, Doğan Karı, Selim İzzet İzzet, Fatih Ermi-Sang, Fuat Samet Güneş, Burak Meriç
SETLER: 20-25, 25-25, 19-25 SÜRE: 28, 28, 27 (dakika)

Dünya Güreş Şampiyonası Kazakistan'da başlıyor

2020 Tokyo Olimpiyatlarına kata verecek Dünya Güreş Şampiyonası bugün Kazakistan'da başlayacak. 22 Eylül'de sona erecek şampiyonada, erkekler serbest grekromen stili ile kadınlarda onar siklette müsabakalar yapılacak. Olimpiyadelerinde ilk ödüşe yer alan güreşçiler, 2020 Tokyo Olimpiyatları'na katılmaya hak kazanacak. Roma'yı da düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası'nda 6 altın, 2 gümüş ve 8 bronz olmak üzere 16 madalya kazanarak organizasyon tarihindeki en iyi derecesini elde eden miller zorlu şampiyonada tüm sikletlerde madalya mücadelesi verecek. Şampiyonanın ilk gününde grekromen stili 55, 63, 72 ve 82 kiloda erkekler, grekrek ve yan final müsabakaları gerçekleştirilecek. Türkiye'yi 55 kiloda Şerif Kılıç, 63 kiloda Rahman Bilici, 72 kiloda Cengiz Arslan ve 82 kiloda Emrah Kuş temsil edecek.

Marmaris'te Red Bull sporcuların zirvede

Dünyanın en büyük motor sporları organizasyonlarından biri olan Dünya Ralli Şampiyonası'nın 11. yarı olan Türkiye Rallis'i'nde ikinci gün büyük bir heyecan yaşandı. Red Bull sporcularının damgası vurduğu giimde Esapekka Lappi, liderliği elde etti. Son gün şampiyonası ve bir diğer Red Bull sponsoru Sebastian Ogier'in 2.0011,4'lik derecesine ikinci olurken, Thierry Neuville 3. sırada yer aldı. Türkiye Rallis'i'nde üçüncü gün 6 etap geçilecek.

Hatice Kübra İlgün altın madalya kazandı

Tekvando, Japonya'da başlayan Grand Prix 2. Sesi Müsabakaları'nda Kadınlar 57 kiloda Hatice Kübra İlgün, final maçında Fakh Laajal Nadi'yi 4-3 yenerek altın madalyanın sahibi oldu. Türkiye'nin ilk günü 2011'de erkek sporcularından kadımlar +67 kiloda Nafia Kuş ve Sude Bulut, erkekler 68 kiloda Hakan Reçber ikinci olurken, aynı kiloda Ferhat Can Kavurat ise ilk turda organizasyona veda etti. Organizasyonun ikinci gününde kadımlar 67 kiloda Nur Tatar Askeri, erkekler 58 kiloda Deniz Dağdelen ve +80 kiloda Emre Kutalmış Ateşli mücadele edecek.

Anadolu Efes, KIA iş birliğine devam

Dışkentli Süper Lig ekollerinden Anadolu Efes ile otomobil markası KIA arasındaki iş birliği yeni sezonda da devam edecek. Lachet-be yazık kulüp Anadolu Efes'in bünyesinde bulunan KIA'nın başlangıç kısmında Anadolu Efes'in oyuncularına 2019-2020 sezonunda kullanacakları "KIA Sportage" model araçları teslim etti. KIA'nın THY Avrupa Lig'inde Anadolu Efes'in Sinan Erdem Spor Salonu'nda oynayacağı karşılaşmalarda çeşitli etkinliklerde düzenlenecek.

SÜPER LİG
GALATASARAY 1-0 KASIMPASA
STAT: Türk Telekom
HAKEMLER: Ali Polatlı, Serkan Olgunca, Serkan Çimen
GALATASARAY: Mustafa, Marcao, Luyindama, Marcao, Nigmatov, Nizov, Belhanda, Lemina (İleride 20), Feghoul (Ademurik 80), Babel, Falcao (Dönük 82), KASIMPASA: Fatih, Hazer (Heintz 82), Ben Youssef, Niyed Sar, Popov, İbrahim, Aytaç Kara, Hajradinovic, İhan Dipe (Mustafa Pektemek 82), Quaresma, Thiam (Vegorsten 82), GÖL: Falcao (82), (Galatasaray)
SARI KARTLAR: Hajradinovic, Youssef Quaresma (Kasımpaşa), Marcao, Ömer (Galatasaray)

Metin Oktay anıldı
TÜRK futbolu ve Galatasaray'ın unutulmaz oyuncularından "Taçsız Kral" lakaplı Metin Oktay, vefatının 28. yıl dönümünde Kozlu Mezarlığı'ndaki kabri başında anıldı. Anma törenine kulüp başkanı Mustafa Cengiz, yönetim kurulu ve divan kurulu üyeleri ve bazı taraftarlar katıldı.

'Şampiyon olacağımıza inanıyorum'

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, "Abdullah Avcı ve ekibine çok inanıyorum. Bu sene, Allah büyük sakatlıklar vermediği sürece, camia bütünlüğümüzü sağladığımız sürece şampiyon olacağımıza gerçekten çok inanıyorum" dedi.

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, Teknik direktörleri Abdullah Avcı ve ekibine çok inandığını belirterek, "Bu sene, Allah büyük sakatlıklar vermediği sürece, camia bütünlüğümüzü sağladığımız sürece şampiyon olacağımıza gerçekten çok inanıyorum." dedi. Fikret Orman, Adana Beşiktaşlılar Derneği tarafından organize edilen toplantıda yaptığı konuşmada başkanlıkta son dönemini geçirdiğini ifade etti. Orman, "Yavaş yavaş kum saati tersine doğru çalışıyor. 2,5 senelik görev süremiz kaldı. Ondan sonra da yeni bir başkanla Beşiktaş hayatına devam edecek. Bu süreç içerisinde bizler olabildiğince bütün gücümüzle Beşiktaş'a hizmet etmeye çalışıyoruz. Ben Beşiktaş açısından bir siyasi deği-

lim. Bir daha seçime girmeyeceğim. Seçime girmeyeceğimize için de bizim tek amacımız Beşiktaş'a hizmet. Beşiktaş taraftarından da beklediğimiz, Beşiktaş siyasetini bir tarafa bırakıp hep beraber bu büyük camiaya nice başlanlara koştuğumuz." diye konuştu. "ABDULLAH AVCI VE EKİBİNE ÇOK İNANIYORUM" İyi bir kadro kurduklarını ifade eden Orman, sezon hedefiyle ilgili şunları kaydetti: "Abdullah hoca ve ekibine çok inanıyorum. Bu sene, Allah büyük sakatlıklar vermediği sürece, camia bütünlüğümüzü sağladığımız sürece şampiyon olacağımıza gerçekten çok inanıyorum. Sizler de inanın, dünyanın en güzel stadında oynuyoruz, dünyanın en güzel

kamp tesislerini oluşturduk. Tesislerimizle, imkanlarımızla, marka değerlerimizle çok müthiş bir kulübüz. Yapmamız gereken şey, günlük sonuçlar değil, hayat uzun bir maratondur, bazı maçlar istediğimiz gibi gelişmeyebilir. Benim inancım şudur, Abdullah hoca ve talebeleri bu sene çok önemli işler yapacaklar." Fikret Orman 12 Ekim'de Beşiktaş'ın Adana Demirspor ile bir maç yapacağını da açıkladı.



Beşiktaş, Gaziantep deplasmanında
Beşiktaş, Süper Lig'in 4. haftasında bugün deplasmanında Gaziantep ile karşılaşacak. Süper Lig'in ilk üç haftasında 10 takım da birer ga-

saat 20.00'de başlayacak müsabakayı hakem Halil İsmet Meler yönetecek. Süper Lig'in ilk üç haftasında 10 takım da birer ga-

libiyet, beraberlik ve mağlubiyet sonuçlarında dörder puan topladı. Gaziantep Beşiktaş ve Beşiktaş, Süper Lig'de ilk kez karşılaşacak.



DIYARBAKIR ŞEHİTLERİNE VEDA

Diyarbakır'ın Kulp İlçesi kırsalında odun toplamaya giden sivillerin bulunduğu araca PKK'lı teröristlerce düzenlenen saldırıda şehit düşen 7 kişiden Ömer (15), Abit (22), Sıraç Yıldız (26) ile Ahmet Ay'ın (23) cenazesi düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı.



2 KİŞİ BATMAN'DA TOPRAĞA VERİLDİ

Saldırıda şehit düşen 7 kişiden İhsan Çelikbilek ve Mehmet Boz-yel Batman'da düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı. Batman Valiliği bahçesinde düzenlenen törene, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, Batman Valisi Hükrü Şahin, İl Emniyet Mü-

düri Mehmet Ali Akkaplan, Garnizon Komutanı Hava Albay İhsan Kaplan, kurum ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile şehit yakınları ve vatandaşlar katıldı. Şehitlerin Türk bayrağına sarılı naşları ambulansla konvoy eşliğinde Valilik bahçesine getirildi.

GÜNDÜZÖZ: ÇOK AZ VAKTİNİZ KALDI

SINAN DİĞER Muş'ta son yolculuğuna uğurlandı. Şehit Sinan Diger'in (46) Türk bayrağına sarılı tabutu, Diyarbakır'daki konvoy eşliğinde Muş'taki Çağlayan Camisi'ne getirildi. Burada düzenlenen cenaze törenine katılan Muş Valisi İker Gündüzöz, yaptığı konuşmada, hainlerin hesap vereceğini söyledi. Şehit Sinan Diger'in nızo ve vatan için toprağa düşüğünü anlatan Vali Gündüzöz, şöyle dedi:

"Sinan kardeşim, senin ailen bizim aitemiz. Evlatların bize emanet. Allah şehit bu aziz milletimizin önünde sık veriyoruz. Seni katleden hainlere en kısa sürede gereği yapılıncak ve senin kanın yerde kalmayacak. Zaten bittiler, sayılan çok azadı. Faşler gibi kaçıyorlar. Sonuç itibarıyla sen şehit oldun. Herkes Allah şahadeti nasip etmez. Büyük bir mertebeye ulaştın. Rizk için vatan için toprağa düş-

tün. Ben hainlere şunu söylüyorum. Hainlere gereği yapılıncak ama onları uzatmadan şehir içinde dolanlar, belli legal köşelerinde dolanlar size de sesleniyorum; Çok az vaktiniz kaldı. Hepinizin defnetini bu aziz millet dürecektir. Mekanın cennet olsun."

Muş Müftüsü Alettin Boz-kurt'un kıldığı cenaze namazından ardından 5 çocuk babası şehidin cenazesi, tekbir ve salavatlar eşliğinde cenaze aracına taşındı.

Törenin ardından Diger'in cenazesi Yeşil Mahallesi'ndeki katristanda toprağa verildi.

Törenle, Jandarma Komutanı Albay Bulent Baykal, İl Emniyet Müdürü Ahmet Anbar, Belediye Başkanı Vekili Muharem Bozkuur, kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Diyarbakır'daki terör saldırısının sivil şehitleri son yolculuğuna uğurlanıyor. Kulp Merkez Camisi'nde düzenlenen törende, şehitlerin Türk bayrağına sarılı cenazeleri ambulansla konvoy eşliğinde camiyeye getirildi.

BAKAN SOYLU: HÜSEYİNLERİMİZİ UĞURLUYORUZ

Törene, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Erkan Kandemir, Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, kurum ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile şehit yakınları ve vatandaşlar katıldı.

Bakan Soylu, törende yaptığı konuşmada, terör örgütünün, gerçekleştirildiği saldırıyla evine ekmecek götürmek için çalışan masum insanları şehit ettiği ni söyledi. Şehitlere Allah'tan rahmet dileyen Soylu, şöyle konuştu:

"Muharrem ayındayız. Hazretti Hüseyin'in şehadetinin içerisinde olduğuyuz, biz yine bizle bulduğumuz bir ayın içerisindeyiz. Hüseyinlerimizi uğurluyoruz. Ömer 15 yaşındaydı, mazlumdu. Sıraç allessin, eşim. İld çocuğunu bırakarak Allah'a kavuştu, Hüseyin gibi. Billiriz ki ekmeğine giden İbade'tine gider. Ahmet de aynı. İnancımız bize 'sabredin' der. Allah sabredenlerle beraberdir. Bu millet'in birlik hamuruna sahip olmanıza minnettarız. Sizlerle beraber olan, bu çocuklarımızı dua eden milyonlarca kardeşiniz var. Allah biz Ömer, Abit, Ahmet ve Sıraç'ımıza mahcup etmesin. Sığınacağımız yer Allah'tır. Cumhurbaşkanımız, başsağlığı ve sabır diler."

Diyarbakır Müftüsü Yavuz Selim Karabayram'ın kıldırıldığı cenaze namazının ardından şehitlerin cenazeleri, tekbir ve salavatlar eşliğinde cenaze aracına taşındı.

Bakan Soylu, şehitlerden Ömer Yıldız'ın tabutunu bir süre omuzunda taşıdı. Cenazelerin taşınması sırasında vatandaşlar sık sık, "Şehitler ölmez, vatan bölünmez" ve "Kahrolsun PKK" sloganları attı.

Ömer, Abit ve Sıraç Yıldız'ın cenazesi törenin ardından Kulp İlçesinin Koçkar köyünde, Ahmet Ay'ın cenazesi Işla köyünde toprağa verildi.

Öte yandan tören sonunda acılı ailelere görüşen, aralarında Hülya Kocayığıt, Muazzez Ersoy, Gülben Ergen, Yavuz Bingöl ve Hasan Kaçan'ın da bulunduğu bir grup sanatçı başsağlığı dilediği bulundu.

ABD'NİN ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ: SALDIRILARIN SONA ERMESİNİ DİLİYORUZ

ABD'nin Ankara Büyükelçiliği, Diyarbakır'daki sivillere yönelik terör saldırısını kınadığını belirterek saldırının sona ermesi çağrısında bulundu. ABD'nin Ankara Büyükelçiliği, Diyarbakır'daki sivillere yönelik terör saldırısına ilişkin Twitter'daki yaptığı paylaşımda, "Diyarbakır'daki terör saldırısını kınıyoruz. Saldırıda hayatını kaybedenlerin ailelerine taziyelerimizi iletiyoruz, yaralıları acil şifalar diliyoruz. Bu menfur saldırının sona ermesi çağrısında bulunuyoruz" ifadelerini kullandı. Diyarbakır'ın Kulp İlçesi kırsalında odun toplamaya giden köylülerin bulunduğu araca PKK'lı teröristlerce el yapımı patlayıcıyla düzenlenen saldırıda 7 kişi şehit olmuş, 10 kişi ağır yaralanmıştı.



AB DELEGASYONU: BÜYÜK ÜZÜNTÜ DUYUYORUZ

AVRUPA Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu, Diyarbakır'da PKK'lı teröristlerin saldırıya geçtiği ve 7 sivilin şehit olmasına yol açan saldırıyı kınadı. AB Türkiye Delegasyonundan yapılan açıklamada, "Diyarbakır'ın Kulp İlçesinde yaşanan saldırıyı kınıyoruz, saldırıda 7 sivilin hayatını kaybetmesi ve 10 kişinin yaralanmasından büyük üzüntü duyuyoruz" ifadesi yer aldı. Açıklamada, "Hayatını kaybedenlerin ailelerine en derin taziyelerimizi sunuyor, yaralananlara acil şifa diliyoruz" değerlendirilmesine yer verildi.

KATAR SALDIRIYI KINADI

Katar, Diyarbakır'da PKK'lı teröristlerin düzenlediği ve 7 sivilin şehit olmasına yol açan saldırıyı kınadı. Katar Dışişleri Bakanlığı tarafından yazılı açıklamada, Diyarbakır'da terör örgütü PKK tarafından düzenlenen saldırı hakkında Katarın derin üzüntü duyduğunu ve saldırıda hayatını kaybedenlerin ailelerine en derin taziyelerimizi sunuyor, yaralananlara acil şifa diliyoruz" değerlendirilmesine yer verildi.

HDP BELEDİYE BAŞKANI DAHİL 3 GÖZALTİ

DIYARBAKIR'DA, 7 sivilin şehit olduğu odun arından yapılan operasyon sırasında HDP'li Kulp Belediye Başkanı Mehmet Fatih Taş, HDP Kulp İlçe Başkanı Abdin K. ile Fen İşleri Müdürü Şener A. gözaltına alındı. Teröristlerin etkisiz hale getirmesi için düzenlenen havadan ve karadan operasyonları sürdüğü öğrenildi.

T.C. POLATLI İCRA DAİRESİ 2018/857 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOTLU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Polatlı İlçe, 183 Ada, 55 Parsel, ZAFER MAHALLE/KÖY, GÜLLÜ KUYU Mevki, Taşınmazın ada-parsel bazında yerinin doğruluğu kadastro ve imar planına istinaden tasdik edilmiştir. Değerleme konusu taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır. Taşınmaz yerinde isareti değildir. Taşınmazın etrafı duvar, tel örgü ile çevrili değildir. Değerleme konusu taşınmaz tapu kaydında tara olarak gözükmektedir.

Taşınmaz, Polatlı İlçe merkezine yaklaşık 1,5 km, Ankara İstasyonu hali tren yolunun 50 m. kuzeyinde, Mehmet Emin Yurdakul caddesinin 100m.batısında yer almaktadır. Kıraç toprak yapısında buğday arpa ve yulaf vb. ürün yetiştirilmesine uygun tarım yapılabilecek taşınmaz üzerinde ekili bir ürün bulunmamakta halen inşaat artıkları (hafriyat) vardır. Taşınmazın kadastro yoluna cephesi yoktur. Taşınmazın fiilen; 9.976,42 m² alanı amali geometrik şekilde ve az eğimli topografik yapıdadır. Polatlı Belediyesi İmar Müdürlüğünden ifadenin bilgileri göre; Kıymet takdirli konusunu taşınmazın yer aldığı 183 ada 55 parselin tarla vasfı taşıyan arazi olduğu öğrenilmiştir. 1/1000 ölçekli uygulama imar planı bulunmakta olup, imar uygulaması yapılmış aşamada devam etmektedir. Planda 183 ada 55 nolu parsel konut alanı olup vepark alanı olarak ayrılmıştır. Ankara İl / Polatlı İlçesi / Zafer Mahallesi, 183 ada 55 parsel nolu taşınmaz, Tarla nitelikli, 9.976,42 m² yüzölçümü, Güllü-

kuyu mevkisinde bulunan 1/3 hisse olarak borçlu Hayrettin AKGÖK: Özdemiroğlu adına kayıtlı taşınmazdır. Malik ve hisse oranlarına göre: SERAP SERTER :Özdemir kızı 1/4,SÜHEYLA LALE :Özdemir kız-1/6, HAYRETTİN AKGÖK:Özdemir oğlu 1/3, MEHMET METİN AKGÖK:Özdemir oğlu 1/4 TARLA Ankara İl, Polatlı İlçesi, Zafer mah. 183 ada, 55 parsel, 9.976,42 m² yüzölçümü, TARLA nitelikli taşınmazın HAYRETTİN GÖK adına kayıtlı bulunan 1/3 hissesine düşen 3.325,48 m²150,00=498.822,00 tl olarak satılacak paraya güvilliktir.

Adresi : Zafer Mah. Güllü Kuyu Mevki, 183 Ada, 55 Parsel/Polatlı / ANKARA

Yüzölçümü : 9.976,42 m²

İmar Durumu : Polatlı Belediyesi İmar Müdürlüğünden ifadenin bilgileri göre; Kıymet takdirli konusunu taşınmazın yer aldığı 183 ada 55 parselin tarla vasfı taşıyan arazi olduğu öğrenilmiştir. 1/1000 ölçekli uygulama imar planı bulunmakta olup, imar uygulaması yapılmış aşamada devam etmektedir. Planda 183 ada 55 nolu parsel konut alanı olup vepark alanı olarak ayrılmıştır.

Kıymeti : 498.822,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayıtlı Şehitler : Diğer : irifak M planında görüldüğü üzere Türkiye Elektrik Kurumu Genel Türkiye Elektrik Kurumu(TEK) Müdürlüğü lehine 1466 m² lik kıymetli irifak hakkı (Başlama Tarihi: 13/04/1972, Bitiş Tarihi : 13/04/1972 - Süre:) 13/04/1972 tarih 849 yemyeni nolu 1. Satış Günü : 12/12/2019 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 09/01/2020 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : Polatlı Adliyesi Mezat Salonu 1. kat

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esasat. usul.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iedir, alıcı istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı iylesim masraflarına ayrıca atılır. Telâhîlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinin ödenir. (Alacaklı rehlini olan alacaklıların satış tutan üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve

vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicile ile sabil olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühted içinde ödenmezse icra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklifleri bedeli ile son hali bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden mesulselmen mesul olacaktır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hukuk hacet kalkmaksızın dairemize tahsil olacaktır, bu farkta ve öcenlikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, İlan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olur giderli verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6-Satış ilanı talimatla belirtilen ilgililerin adresine tebliğ gönderilmiştir, İHK 127 maddesi gereğince iş bu satış ilanı, tapuda adresi bulunmayan ve tebliğat yapılmayan ilgililere ilanen tebliğat yerine kaim olacağı ilan olur. 7- Satışta iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecaten kabul etmiş sayılacaktır, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/857 Tlm. sayılı dosya numarısıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olur.



Cumhurbaşkanlığından Ankara'da vatandaşlara AŞURE İKRAMI

CUMHURBAŞKANLIĞINCA muharem ayı dolayısıyla Ankara'ya aşure dağıtıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla Cumhurbaşkanlığına öğle namazının ardından Beştepe'de vatandaşlara aşure ikram edildi. Edilen duanın ardından, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı Metin Kiratlı tarafından aşure dağıtım yapıldı. Yaklaşık 5 bin kişi

için hazırlanan aşure bir saatte tüketildi.

Katılımcılar, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki mutfafta sabah saatlerinde hazırlanan aşure için camli avlusu'nda kuyruk oluşturdu. Muharem ayı dolayısıyla Cumhurbaşkanlığına talimatıyla Ankara, İzmir, İstanbul, Rize, Antalya, Erzurum ve Diyarbakır olmak üzere 7 ilde de Cumhurbaşkanlığına aşure dağıtıldı.

REKTÖR ATAMALARI RESMİ GAZETE'DE

ANKARA / YENİBİRLİK

CUMHURBAŞKANLIĞI Recep Tayyip Erdoğan'ın İktisadiye rektör atamasına ilişkin karar Resmî Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, İstanbul Arel Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Ali Argun Karacabey, İstanbul Tı-

caret Üniversitesi Rektörlüğüne ise Prof. Dr. Yücel Oğurlu atandı. Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'ın atamasına ilişkin kararın 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13'üncü maddesi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 2'nci, 3'üncü ve 7'nci maddeleri gereğince yapıldı.

Emine Erdoğan öğrencilere atıktan üretilen defter dağıttı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Esenler'de geri dönüşüm tesislerinde atıktan elde edilen defterleri öğrencilere dağıttı.

Esenler Belediyesi tarafından Hacı Dincsoy İlkokulu'nda düzenlenen Defter Dağıtım Töreni'ne katılan Erdoğan, belediyenin geri dönüşümü ilgili yaptığı çalışmaların sergilediği okul bahçesinde gezerek atıktan elde edilen ürünleri inceledi. Emine Erdoğan, geri dönüşüm kumbarası, atık yağdan elde edilen deterjan, atık pil değerlendirme kutusu ve Mavi Kapak Projesi'ne ilişkin Esenler Belediye Başkanı Tervik Göksu'dan bilgi aldı. Esenler'deki bütün okullarda atıktan elde edilen defterlerin öğrencilere ücretsiz dağıtıldığını öğrenen Erdoğan, "Baskanım sizi tebrik ediyorum. İnşallah bütün ilçelerimize,

Türkiye'mize örnek olsun" dedi.

Erdoğan, Mavi Kapak Projesi kapsamında alınan tekerlekli sandalye ve akülü araçları incelediği sırada yanına gelen engelli bir vatandaşla sohbet etti.

Cam, metal kutu ve pet şişe gibi atıkların karşılığında Halk Ekmek büfelerinden ekmek almak üzere para puan veren ESMATİK geri dönüşüm makinesiyle ilgili de Göksu'dan bilgi alan Erdoğan, daha sonra makineye pet şişe atarak karta para puan yükledi.

Ziyaret ettiği bir sınıfta öğrencilere "Sizin okulumuzun bir özelliği var, nedir?" diye sordu Emine Erdoğan'a, öğrenciler "Sıfır atık" yanıtını verdi.

Emine Erdoğan, öğrencilerden sıfır atık projesine destek olmaları için evde anne ve babalarını çöpleri ayırtmalarını konusunda uyarımlarını istedi.

Sıfır Atık Projesi ile ilgili okullarda yapılan çalışmalarla ilgili de bilgi alan Erdoğan, geri dönüşüm tesislerinde atıktan elde edilen defterleri öğrencilere dağıttı, defterlerini alan öğrencilerle toplu fotoğraf çekildi.

Proje kapsamında, atıktan elde edilen 500 bin defter, ilçedeki tüm okullarda eğitim geçen 90 bin öğrenciye ücretsiz dağıtılacak.

Ote yandan Erdoğan, okuldaki öğretmenler ve çalışanlarla da selamlaştı.



'Kene gibi yapışmış bir PKK sorunu var'



Meclis personeli yeni yasama yılına HAZIRLANIYOR

Milletvekili danışmanları ve yardımcı personeli ile siyasi grup personeline, TBMM'nin tanıtımını yeni sara verimliliği ve hizmet kalitesini artıracak eğitimler verilecek.

MİLLETVEKİLLERİNE doğrudan hizmet sunan danışman, ikinci danışman ve yardımcı personeli ile siyasi parti grup personeline, 14 Ekim-15 Kasım tarihlerinde yasama eğitimi verilmesi planlanıyor.

TBMM İdari teşkilatının yapısını, işleyişini, milletvekillerine sunulan hizmetleri içeren oryantasyon eğitimi ve yasama sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilerle ele alınacağı programla, "personelin kurumu tanıması, verimliliğinin ve hizmet kalitesinin artırılması" hedefleniyor.

Eğitimde, Dişlişikler ve Protokol, Kanunlar ve Kararlar, Tutanak Hizmetleri, İnsan Kaynakları, Destek Hizmetleri, Milletvekili Hizmetleri, Araştırma Hizmetleri, Kütüphane ve Arşiv Hizmetleri başkanlıkların tanıtılacak.

Personele, eğitimler çerçevesinde yasama dönemi, yasama yılı, birleşim, oturum, tatil, ara verme, olağanüstü toplantı gibi yasamayla ilgili temel kavramlar, yasama ile ilgili temel kurumlar anlatılacak.

TOPLUMSAL CİNSİYETE DUVARLI BÜTÇELEME ANLATILACAK

Kanun tekliflerinin hazırlanması, Meclis sunulması, havale, komisyonlar, Genel Kurul ve Cumhurbaşkanlığı aşamaları, İhtisas komisyonları ve komisyonlarda kanun yapım süreci, Genel Kurul çalışmaları ve Genel Kurulda kanun yapım süreci konusunda bilgilendirme yapılacak.

Ayrıca personele uygulamalı olarak kanun yazımı, soru ve Meclis araştırması yazımı anlatılacak.

Eğitimlerde, TBMM'nin İhtisas komisyonlarından Plan ve Bütçe, Dilekçe, İnsan Hakları İnceleme, Kadın Erkek Fırsat Eşitliği ve AB Uyum komisyonu ile KİT komisyonu hakkında da bilgi sunulacak.

Danışman, yardımcı personel ve parti gruplarının personeline, "Toplumsal cinsiyet eşitliği ve toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme" konusuna ilişkin de briefing verilecek.

TBMM 1 Ekim 2019 Salı günü çalışmalarına başlayacak.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, "Bu ülkede Kürt kardeşlerimize kene gibi yapışmış, masumları dahi katleden bir PKK sorunu var, bir de gelişmiş demokrasilerde silah ve şiddet bırakın övmeyi, kinamamak bile suçken, demokrasinin sağladığı özgürlüğü yine demokrasiyi kullanarak yok etmeye çalışan HDP sorunu var" ifadelerini kullandı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ünal, HDP Milletvekili Leyla Güven'in "Savaşçı karakter zihniyet Kürt sorununu çözümsüz bırakan zihniyettir. Bu sürdüğü sürece gerillaya katılmaya da olacak savaşçı da olacak çatışmalar da" sözlerine tepki gösterdi.

Ünal, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada

"Bu ülkede Kürt kardeşlerimize kene gibi yapışmış, masumları dahi katleden bir PKK sorunu var, bir de gelişmiş demokrasilerde silah ve şiddet bırakın övmeyi, kinamamak bile suçken, demokrasinin sağladığı özgürlüğü yine demokrasiyi kullanarak yok etmeye çalışan HDP sorunu var" değerlendirmesinde bulundu.



Küba ile tıbbi cihaz alanında iş birliği

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) ile Küba Devlet İlaç ve Tıbbi Cihazların Kontrol Merkezi (CECMED) arasında etkili ve kaliteli cihazlara erişiminin sağlanması amacıyla mutabakat zaptı imzalandı.



ANKARA / YENİBİRLİK

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, mutabakat zaptına ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, bakanlığının temel stratejik hedeflerinden olan yerleşme ve millileşme konusunda uluslararası iş birliklerini artırmaya devam ettiklerini bildirdi. Bu hedef doğrultusunda atıkların adimlara bir yenisinin eklendiğini aktaran Bakan Koca, TİTCK ile CECMED arasında mutabakat zaptı imzalandığını açıkladı.

Bu anlaşma ile iki kurum arasında etkin iş birliği kanalı kurulması ve her iki toplumun güvenli, etik ve kaliteli beğeri tıbbi ürün ve cihazlara erişiminin sağlanması amaçlandı. Ünal, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada

"SAĞLIK ALANINDAKİ İŞ BİRLİĞİMİZİ ARTIRACAĞIZ"

"Küba Sağlık Bakanı Sayın Jose Angel Portal

Miranda ile Mayıs ayında Cenevre'de gerçekleştirdiğimiz ikili görüşmenin ardından iki ülke arasında çalışma grubu oluşturuldu. Yürütülen görüşmeler neticesinde TİTCK ve CECMED arasında ilaç, aşı ve tıbbi cihaz alanında mutabakat zaptına imza atıldı. Bu sayede sağlık alanındaki iş birliğimizi artıracak ve iki ülke ürünlerine karşılıklı olarak daha hızlı erişim imkanı sağlayacağız. Mutabakat zaptı, özellikle inovatif molekül gelişimi ve onkoloji çalışmalarında önemli tecrübeye sahip olan Küba ile karşılıklı uzman değişimi, teknoloji transferi, kanser aşısı ve klinik araştırmalar konusunda bilgi paylaşımı, mevzuat alanında tecrübe paylaşımı gibi konular da kapsıyor. Küba ile imzalanan anlaşmanın hem sağlık alanında hem de ticari alandaki ilişkilerimize katkı sağlayacağına inanıyor ve hayırlı olmasını temenni ediyoruz."

Davutoğlu AK Parti'den istifa etti

ANKARA / YENİBİRLİK

5. Cumhurbaşkanı Ahmet Davutoğlu, Beysuken'teki çalışma ofisinde dün basın toplantısı düzenledi. Başarısız için emeklerini ve bütün varlıklarını ortaya koydukları AK Parti'den ihraç talebiyle karşı karşıya kalacaklarını hayal bile edemediklerini dile getiren Davutoğlu, kendilerini derinden etkileyen bu şartlar altında düşüncelerini paylaşmak istediklerini belirtti. Son yıllarda AK Parti'nin değer, söylem ve politikalarından uzaklaşmış ileri süren Davutoğlu, adaletten kalkınmaya her alanda sorunların baş gösterdiğini iddia etti. Davutoğlu, AK Parti yönetiminin öncelikleri, söylemleri ve politikalarının değiştiğini öne sürdü.

AK Parti'nin kuruluşundan itibaren ülkeye büyük hizmetlerde bulunduğunu ifade eden Davutoğlu, şunları söyledi:

"AHİDMİZ HER ZAMAN SADIK KALDIK"

"Bu hareketi kayan en büyük etken mülten umuduna kaynak ve duasına layık olmasdır. Konuşmalarımıza, açık-

Davutoğlu'nun yanı sıra ihraç istenen Ayhan Sefer Üstün, Selçuk Özdağ, Abdullah Başçı, Nedim Yamalı ve Selim Temurci ile 24. Dönem Milletvekili Feramuz Üstün de AK Parti'den istifa etti.



lamalarımıza ve ifadelerimize önyargısız bir şekilde bakıldığında hiçbir hakaret, ima, tahrik ve tehdid olmadıkları görülmektedir. Genel başkanlığı bıraktığımız gün dile getirdiğimiz ahdimize her zaman sadık kaldık. Ahdin muhataplarını da aynı onurluk ve ahlakla davranmalarını bekledik. Sözlerimiz açık, teşpitlerimiz net, tavsiyelerimiz samimiydi. AK Parti içeri-

göstermiş bulunmaktadı. İşletilen sürecin tüzük kurallarının uygulandığı hukuki bir işlem değil, sonucu baştan yazılmış bir senaryo olduğu aşkardır. Bu çerçevede, AK Parti'nin vefatkar tabanını ülkenin her yanında omuz omuza iki seçim mücadelesi verdiği ve demokrasi tarihimize en yüksek oyu ile birlikte büyük bir onur yaşadığı kendi genel başkanın ihraç edildiğini görmeye üzüntüsünden kurtarmak için yıllarca alın terimizi ve fikir emeğimizi verdiğimiz partimizden istifa ediyoruz. Yeni bir siyasi hareket inşa etmek için yola çıkmak hem tarihi bir sorumluluk hem de millete karşı yükümlülüklerimizin gereğidir. Bu çerçevede, hangi siyasi görüş mensup olursa olsun, bu ülkenin geleceği için yüreği çarpan ve sorumluluk hissederek herkesi ve her kesimi ortak akıl çerçevesinde bir araya gelmeye ve birlikte çalışmaya davet ediyoruz."

Davutoğlu'nun yanı sıra ihraç istenen Ayhan Sefer Üstün, Selçuk Özdağ, Abdullah Başçı, Nedim Yamalı ve Selim Temurci ile 24. Dönem Milletvekili Feramuz Üstün de AK Parti'den istifa etti.

Öldürmek istemiş, hiç pişman değilmiş

15 yaşında kız çocuğu, 6 yaşındaki çocuğun başını betona vura vura ağır yaralamış.

Ama hiç pişman değilmiş Öldürmek istemiş. Olay şöyle.

A.N.E 15 yaşında genç bir kız, Antalya Kepez, Zübeyde Hanım Yetiştirme Yurdu'nda büyüyor.

Geçen pazar günü, aynı yurttan kalan 6 yaşındaki kız çocuğu D.V.P tuvalete götürüyor, kendi ifadesine göre başını defalarca beton zemine vuruyor.

6 yaşındaki kız çocuk başlıyor, onu 2.kattan zemin katına kadar merdivenlerden sürüküyor, çarpa çarpa aşağıya indiriyor.

Sonra götürüyor bu çocuğu başını halde yurt müdürünün odasına kapısına bırakıyor.

Yurt görevlileri çocuğu görüyor durumun farkına varıyor ve hemen sağlık ekibine haber veriyor.

6 yaşındaki çocuk hemen yoğun bakıma alınıyor.

16 yaşındaki caniyi hemen tutukluyorlar, Çocuk Suçları Soruşturma ve Çocuk İzleme Merkezine götürüyorlar.

Ve ifadesini alıyorlar. Kızın verdiği ifade polislerin kanununu donduruyor.

Yetiştirme yurdu'na 4 gün önce geldiğini, kabul biriminde kaldığını, anne ve babasının boğandığını anlatıyor.

Bundan sonra anlattıkları korkunç.

Herkes yemeğe gitmiş, bu ikisi ortak salonda kalmışlar, bu kız, küçük kız ben tuvalete gideceğim sen yemeğe git diyor. Küçük kız da, ben de seninle tuvalete gelebilir miyim diyor, bu peki diyor kız da elinden tutarak tuvalete gidiyorlar.

Küçük kız kıyamam sanki ablası gibi elinden tutuyor.

"Tuvalete bulunduğumuz sırada sebepsiz boğazımı sıktım, kafasını 20 kere beton zemine vurdum, bayıldı kaldı, elinden tutup çıkıştık, 2.kattan merdiven-

lenlerden sürükleyerek, müdürün kapısına bıraktım" diye anlatıyor.

Devam ediyor, "D.Y.P öldürmek istedim, sebebi yok, müdürün odasının kapısına öldü diye bıraktım, psikolojik hiçbir sorunun yok, canım istediği için zarar vermek istedim, öldürmek istedim, pişman da değilim" diyor.

Onunla daha önce aramızda tartışma, kavgamız da olmadı.

Hiçbir sebebi olmadığını basıya basıyor.

Kaç defa olayı tekrar tekrar okudum hatırlamıyorum.

Hatta gazetede bu haberi kestim ve dosyama koydum.

Sonuç ne biliyor musunuz, olayla ilgili adli ve idari soruşturma başlatılmamış.

Pes. Akıllara durgunluk veren son durum.

Ne münasebet, bu olay çok ciddi, çok önemli hangi gerekçe ile soruşturma başlatılmamış.

O kadar çok soru var ki, yetiştirme yurdu'na yeni gelmiş bir ergen çocuğu bir görevli takip etmez mi?

Bakın daha yeni kabul bölümünde kalıyor çocuğu izlemesiniz?

Kabul bölümünde bu kadar yaş farkı ile 6 yaşındaki küçük kız bir arada neden bırakırsınız?

Yetiştirme yurdu'nda çocuk psikoloğu olmaz mı, gelen çocukları muayene edip onlar hakkında rapor vermez mi?

Bu gelen çocuğun, geldiği yerdin dosyası olmaz mı, beraber yollamazlar mı?

Ya adalet sistemi. Nereden tutsan elinde kalıyor. Zavalı vavrum, 6 yaşında kız çocuğu, abla diye elinden tutup gittiği kız başını betona vura vura ezdi.

Ne yaptı, nasıl bir kader ki başına bu geldi.

Ya 15 yaşındaki canı kız çocuğu, senin başına ne geldi de bu hale geldin.

Nereden tutsa elimizde kalan dünya.

Edatsan artık, umurum değil.



Funda ÖZKALYONCU
+ HAYAT
kocakocak@yeniBirlikgazetesi.com



TARİHİ MANÇINIK GÜLLELERİ BULUNDU

Erzurum'un Açıyaz ilçesindeki yol çalışması sırasında 3 tarihi mançınık gülleri bulundu. İlçenin Toprakale Mahallesi'nde ikamet eden köylüler, mahallede taşeron bir şirket tarafından yapılan

yol çalışması sırasında işçilerce 3 tarihi mançınık gülleri bulunması üzerine durumu Erzurum Müze Müdürlüğüne bildirdi. Olay yerine gelen arkeolog ve yetkililer, ağrılıkları yaklaşık 1,5 ile 2 ton arasında değişen tarihi

taş mançınık güllerinden ikisinin hasar gördüğünü tespit etti. İncelemeler sonrası zarar göremeyen 1 adet 2 tonluk gülle, iş makinesini yardımıyla kamyonla yüklenip Müze Müdürlüğüne götürüldü.

9. MALATYA ULUSLARARASI FİLM FESTİVALİ BAŞVURULARI BAŞLADI



Malatya Büyükşehir Belediyesi tarafından organize edilen ve 15-19 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 9'uncu Malatya Uluslararası Film Festivali'nin yarışma başvuruları 5 Eylül - 5 Ekim 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Festival kapsamında düzenlenen Ulusal Uzun ve Kısa Metraj Film Yarışması'na katılacak filmler için son başvuru tarihi 5 Ekim 2019 Cumartesi.

Malatya Film Yarışması'na katılmak için başka festivallere katılmış, başvurmuş ya da ödül almış olmak engel teşkil etmiyor. Yarışmaya kurmaca filmlerin yanı sıra animasyon filmler de başvurabilir. Başvuru için herhangi bir tür ya da tema kısıtlaması bulunmuyor.

Festival yönetmeliği ve başvuru formları festivalin resmi sitesi www.malatyafilmfest.org adresinden temin edilebilir.

Katılımcıların Festival Yönetmeliği'ni dikkate alarak başvuru formunu ve formda istenen

tüm materyalleri 5 Ekim 2019 Cumartesi günü mesai bitimine kadar Festival Yönetim Merkezi'ne göndermeleri gerekiyor. Ön jürinin değerlendirmesi sonucunda her iki kategoride de yarışmaya kabul edilen 10'ar film, festivalde gösterilecek diğer filmlerle birlikte festival basını toplantısında, festival web sayfasında ve sosyal medya hesaplarında duyurulacaktır.

Birincinin Kristal Kayış Ödülü yanı sıra 100 bin TL para ödülü de kazanacağı yarışmada, ödül değer gören diğer kategori birincileri de ödülleri 19 Kasım gecesi yapılacak Festival Ödül Töreni'nde alacak. Bu yıl 15-19 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek festival kapsamında daha önce kısa filmler için verilen ödül miktarları da artırıldı. Ulusal sinemaya katkı amacıyla Festivalde 'En İyi Kısa Film' ve Kristal Kayış Ödülü yanı sıra 10 bin TL para ödülü de verilecek. Yarışmada ikinci kısa film 7 bin 500 TL, üçüncü kısa film ise 5 bin TL ile ödüllendirilecek.

FUNDANIN AKLINDAKİLER..

... Çarşamba gecesi Cengiz Semercioğlu'nun TV100'de ki "Bu Gece" programına konuk oldum. Yanında konuk olarak The Taste Türkiye'nin jüri üyesi Rafet İnce'yi davet etmişler.

Tanıştığımıza çok memnun oldum, çok sevdim.

Cengiz, Elçi Nuzret köpçüsü onun gibi olmak isteyen, sosyal medyada yitirmek isteyen bir dolu esnafın videolarını yayınladı. Türk esnafı sosyal medya itibarında sınıfta kalmış, nasıl sağnalklar var anlatamam.

... Sosyal medya temizliği yapıyor. Dedim ki, Funda ona buna söyleyip dedikoduların ibaret kalmasını söylemlere kalma, dinleme, ortak olma diyor.

Çokta dinlemesinin, ortak olmasının ama.

Kendi adına, kendi sayfasında temizlen diyor.

Neden kadınlara, plejda, bikini- li, çıplak, bacaklarını, kalçalarını

Rafet İnce için en iyisi, dünya şekerli bir adam ve dünya açılar olimpiyatında alın madalyaya kazanmış tek şef.

Rafet, bu adamları seyredip dedi ki.

"Soytarık bunlar, küfür gibi sağnalklar, bunlar Türk mutfağını rezil ediyorlar."

Kendileri rezil, mutfağımızı rezil ediyorlar.

Nusret hepsine kötü örnek oldu, ettleri tokatlaya tokatlaya buralara geldi.

Kendisini sevmiyorum, galiba şımarık insan sevmiyorum ben.

gösteren, saçlar savrulmuş, dudakları buzlu, çirkin ayakkabıları sağma saparı fotolarını paylaşır dururlar.

Mutlaka bir sebebi var. Ben anladığımı bilmek istemiyorum.

Bağışım şu, çıplak fotoğrafı paylaşan kadını, kazara takip ediyorsam, takipçileri hemni çıkacağım, beni takip etmesini izin vermiyeceğim.

Yani, hadi bi git diyeceğim. Firtınmazda savrulun diyeceğim.

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) İCRA DAİRESİ 2018/50 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasında karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kimyeti, adresi, önemi özellikleri : 1 NOLU TAŞINMAZIN

Ozellikleri : Ankara İl, Gölbaşı İlçe, 118025 Ada, 2 Parsel, TAŞINAR Mahallesi/Köy, A blok 3. kat 23 nolu Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın bulunduğu zemin natanam durumdadır.Bölgede elektrik, yol, su, kanalizasyon, otobüs gibi her türlü belediye hizmeti mevcuttur. Dairenin dış kapısı çelik kapıdır. Daire, oda, salon+mutfak, banyo ve 1 balkondan ibarettir. Salon, antre ve odaların zemini beton kaplıdır. Duvarları alçı sıvalı, bir bölümü duvar kağıdı kaplıdır. Tavaneleri sıvalıdır.Banyolar, zemin ve duvarları seramik kaplıdır. Tesisatlar döşenmiştir. Kapı doğramaları takılmıştır. Pencere çerçeveler alüminyum doğrama ve çift camlıdır. Balkon korkulukları takılmıştır. Isınma sistemi, doğalgazlı, kombi cihazı takı kalorisidir. Yalıtım tesisat döşenmiştir. Daire, natanam durumdadır. Daire, 3 katta olup, ön-orta, Güney cephelidir.

Adresi : Taşınmaz mah. Ted koliji Yanı 118025Ada2 parsel üzerindeki inşaatta bulunan 3. Kat 23 nolu inşaat halinde daire Gölbaşı / ANKARA Yüzölçümü : 52,00 m2

Arsa Payı : 244630 İmar Durumu : 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı kapsamında "Konut Alanı " olarak planlanmış olup, yapılaşma koşulları Emsal : 2,00 Hmax:Serbesttir. Şeklinde bilgi verilmiştir.

Kimyeti : 250.000,00 TL KDV Oranı : KDV Kanununun 17. Maddesinin 4. Fıkrası (ş) bendi Uyarınca istisnadır. Kayıtdaki Şerhler : Tapu kayıtdaki gibidir.

1. Satış Günü : 15/10/2019 günü 10:30 - 10:35 arası 2. Satış Günü : 11/11/2019 günü 10:30 - 10:35 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu - Gölbaşı Belediyesi Mehmet Akif Ersoy Kongre ve Kültür Merkezi G.O.P. Mahallesi, Sahil Caddesi, No:40/A Gölbaşı / ANKARA GÖLBAŞI / ANKARA

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki günü sonuna kadar esatıs uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu

artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchranlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüchranlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, aracı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı iletesim masraflarınalıcısıya aittir. Telâflık Harcı, taşınmazın ayınından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehlini olan alacaklıların satış tutarı ödenen rüchhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklıları diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaadıkça paylaşımından hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihaleni feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olabileceklerdir. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup دیدiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnamesini görmüş ve mündercaatını kabul etmiş sayılacaktır. Başkaça bilgi almak isteyenler 2018/50 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur.



'Güçlü mali tablolarımız GÜVEN VERİYOR'

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, ekonomi gündemi, finansal gelişmeler ve Türkiye'deki yatırım fırsatları Euronews için yazdı.

İşte o yazı:
"Önemli reformların yapıldığı bir yıl ardından hükümet iddialı ekonomik dönüşüm ajandasını hayata geçirme konusunda kararlılığını sürdürüyor. Önümüzdeki seçimlerin olmadığı dört yıl boyunca Türkiye büyük yatırım fırsatları sunuyor.

Göreve geldiğimiz geçen yıldan itibaren daha önce hiç görülmemiş şiddetli kur saldırsınan diğer finansal krizlerle birlikte birleşerek ayağımıza dolaşmasına rağmen yapılanları anlamak son derece önemli. Apaçık bir şekilde son derece olağan dışı gelişmelerle karşı katışı kalınıştık. Yeni Ekonomi Programı açıkladı ve görevi devralmaz fiyat istikrarını temin etmek ve ekonomiyi daha sürdürülebilir bir büyüme rotasına koymak için süratle harekete geçti. Müdahalelerimizin sonuçları cesaret verici oldu, enflasyon geçen yıldan daha aşağı seviyelerde, ve tek haneli enflasyona ulaşmayı da Eylül ay içerisinde başardık.

Merkez Bankası enflasyonla mücadele noktasında başgözü bir şekilde önlemlerini almaya devam ediyor. Koordineli bir şekilde biz de tedarik zincirlerinin optimizasyonunda destek olarak gıda fiyatları kontrol altında tutmaya çalışıyoruz ve bu girişimlerin meyvelerini sonbahar aylarında görmeye bekliyoruz. 2010 yılı başından beri gıda fiyatlarının enflasyondaki temel sorunlardan biri olması nedeniyle bu adımlar kritik önem arz ediyor.

Nisan ayında açıklanan Yapsal Dönüşüm Adımları'nın ardından, kısa vadeli ekonomik görünümün geliştirilmesi ile birlikte uzun vadede de üretkenliği ve büyüme potansiyelini artırıcı politikalar hayata geçirildi. Hedefimiz sürdürülebilir büyümeyi sağlarken Türkiye'nin temel kılganlık kaynağı olan ve kısa-vadeli borçlanma ile finanse



edile gelen kronik cari açık sorununu da çözüme kavuşturmakta.

Finans sistemine baktığımızda Türkiye bankalarının sermaye yeterli oldukları küresel sınırların çok üzerinde olduğu görülmektedir. Yine de temkinli olmayı sürdürüyoruz: kamu bankalarına nisan ayında yeni sermaye enjekte edildi, bazı özel bankalar da sermayelerini artırdı ve Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumu da tüm bankalardan kar payı dağıtmaya karar bünylelerini tutmalarını istedi. Ayrıca finansal istikrarı etkileyebilecek sistemsel riskleri tespit edilebilmesi için en ileri düzeyde gözetim teknolojileri geliştiriyoruz.

Yüze 15 oranında daralan kredi hacmi önemli bir endişe kaynağı olarak duruyor. Sistem gereği nitelikli taşıyan araçlara kredi atışını kesintisiz bir şekilde devam ettiribilmesini garanti etmek istiyoruz. Finansal yeniden yapılandırılmaları ilgili yeni kanun bu konuda kararlılığımızı ortaya koyuyor. Buna ek olarak, bankaların özellikle enerji ve inşaat sektöründe takibe düşen kredileri ile ilgili çalışmalarını yakından izliyoruz. Bir çok yerli ve yabancı yatırımcının bu kredileri satın almak

çin fonlar kurma konusunda gösterdiği ilgiye de ayrıca dikkat çekmek gerekir. Yatırım ortamına desteğimizi artırmak için gerekli yeni kurallar ve düzenlemeleri hayata geçirme konusunda da istekliyiz.

Yurt içi tasarrufları artırmak için önemli bir politika girişimi açıklayacağız. Bu uzun vadeli büyümeyi sağlayarak kısa vadeli sermaye akımlarına bağımlılığı azaltacak. Ek olarak, yerel bankalardan aldığımız kredi miktarı 100 milyon liradan üzerindeki şirketlerden kredi almadan önce bankalarına denetlemiş mali tablolarını sunmaları şartı getirecek bilgilendirme yapıldığı söylenen bir alanı dolduruyoruz. Ulusal kredi deredeledirne ajansı da ilgili ortamın geliştirecek ve sermaye piyasalarının derinleşmesini sağlayacak. Tüm bunlara ilaveten, fon kaynaklarını çeşitlendiren ağırsından sigortacılık sektörü de büyük bir büyüme potansiyeline sahip.

İhracatçıları Türkiye'nin cari dengesinde önemli bir rol oynamaktadır. İhracatçıların 200'den fazla ülkeye ulaşarak ihracat pazarlarını çeşitlendirmede, modern lojistik, ulaşım, enerji ve iletişim altyapısı imkanlarından faydalanmada

gösterdikleri muazzam girişimci ruh ülke ihracatının artmasındaki ana etken oldu. Haziran ayında başlatılan hedefe yönelik kredi programları bu noktada daha fazla destek sağlanması için tasarlandı.

Varlık Yatırım Fonu'muz diğer kamu kuruluşları ile birlikte ilaç, petrokimya, enerji ve teknoloji sektörlerindeki stratejik ortaklarıyla aktif bir şekilde girişimler yaparak doğrudan yabancı yatırımları çekmek ve cari dengeyi desteklemeyi hedefliyoruz. İlaveten, Doğu Akdeniz'de ortak arama ve üretim fırsatları yatırımları bekliyoruz. Üç kıtadan kesişiminde konumlanan Türkiye'nin doğal olma özelliği tartışılmaz bir şekilde canlı ve çekici bir şekilde devam ediyor.

Türkiye'nin güçlü mali tabloları 2019'un ikinci yansında tekrar güçlü büyüme yoluna gireceği konusunda güven veriyor. Vergi yönetimini güçlendirmek, vergi tabanını genişletmek, yatırım ve istihdamı artırmak amacıyla kurumlar vergisini düşürmek için vergi kanununda kapsamlı bir dönüşüme başlamak üzereyiz. Türkiye'nin mali disiplinde gösterdiği başarı ortadadır ve hiçbir zaman değişmeyecektir. Adalet sisteminin etkin çalışması gibi diğer reformlar da yıl sonundan önce ele alınarak daha sağlıklı ve öngörülebilir bir yatırım ortamı sağlanmasına katkıda bulunacak. Cumhuriyetimizin yüzüncü yıl dönümü olan 2023'e yaklaşırken bu yapsal girişimlerde merkeze yer alacak.

Ekonomi yönetiminin yanı sıra, Türkiye'nin ulusal güvenliği öncelikleri de ortadadır. NATO üyesi olmaya devam edeceğiz. Bölgesel güç olarak Türkiye için yelpazeli dostluklar ve ekonomik ilişkiler kurmaya ve geliştirmeye devam edecektir. Sağlam bir ekonominin olmazsa olmazları olan açık pazar sisteminin korunması, hukukun üstünlüğünün önceliği ve insan haklarının evrenselliğine derin bir şekilde bağlıyız.

Önümüzdeki fırsatlar konusunda son derece heyecanlıyız ve bunun bir parçası olmak isteyen tüm paydaşları mutlulukla bekliyoruz."



Erken ödemede faiz indirimi çağrısı

Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel, "Perakende sektörü olarak Merkez Bankasının faiz indirimine paralel olarak en kısa zamanda kredi kartı erken ödeme faiz oranlarına da en az 7 puan indirim bekliyoruz" dedi. Sinan Öncel, yaptığı açıklamada Merkez Bankasının son iki ayda faiz oranlarında 7,5 puan indirim getirmesine memnuniyetle karşılıklarını belirtti.

Perakende sektörü olarak Merkez Bankasının faiz indirimine paralel olarak en kısa zamanda kredi kartı erken ödeme faiz oranlarına da en az 7 puan indirim beklidiklerini ifade eden Öncel, kredi kartı erken ödeme komisyonunun perakendeciler için en önemli maliyet kalemlerinden birini oluşturduğunu altını çizdi. Öncel, Merkez Bankasının son iki ayda yaptığı 7,5 puanlık faiz indiriminin bankaların uyguladığı kredi kartı erken ödeme faiz oranlarına yansıtıldığını söylemeyeceğini bildirdi. Perakende firmaların ağırlıklı bölümünün vergi ve faiz öncesi karının yüzde 10'u geçmediğini ifade eden Öncel, "Zaten çok düşük karlılıkla çalışıyor ve ciromuzun yüzde 1'ini, başka bir deyişle karımızın yüzde 10'unu kredi kartı komisyonu olarak bankalara veriyoruz. Perakende sektörü olarak Merkez Bankasının faiz indirimine paralel olarak en kısa zamanda kredi kartı erken ödeme faiz oranlarına da en az 7 puan indirim bekliyoruz. Sorunun asıl ticaret ilkesi çerçevesinde çözümlenmesini istiyoruz. Erken ödeme komisyonlarındaki faiz indiriminin yanı sıra kredi kartı hizmet komisyonlarına sınırlama getirilmesi için Merkez Bankası ve diğer ilgili kurumlar nezdinde başlattığımız girişimlerin olumlu sonuçlanacağını ümit ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Öncel, Merkez Bankasının son iki ayda yaptığı 7,5 puanlık faiz indiriminin bankaların uyguladığı kredi kartı erken ödeme faiz oranlarına yansıtıldığını söylemeyeceğini bildirdi. Perakende firmaların ağırlıklı bölümünün vergi ve faiz öncesi karının yüzde 10'u geçmediğini ifade eden Öncel, "Zaten çok düşük karlılıkla çalışıyor ve ciromuzun yüzde 1'ini, başka bir deyişle karımızın yüzde 10'unu kredi kartı komisyonu olarak bankalara veriyoruz. Perakende sektörü olarak Merkez Bankasının faiz indirimine paralel olarak en kısa zamanda kredi kartı erken ödeme faiz oranlarına da en az 7 puan indirim bekliyoruz. Sorunun asıl ticaret ilkesi çerçevesinde çözümlenmesini istiyoruz. Erken ödeme komisyonlarındaki faiz indiriminin yanı sıra kredi kartı hizmet komisyonlarına sınırlama getirilmesi için Merkez Bankası ve diğer ilgili kurumlar nezdinde başlattığımız girişimlerin olumlu sonuçlanacağını ümit ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Eximbank'tan kredi faizlerinde indirim

Türk Eximbank'tan yapılan açıklamada ihracatçı KOBİ'lere ve yüksek teknoloji ürün ihracatı yapan firmalara yönelik olarak kullanılan 1 yıl vadeli TL kredilerin faiz oranının yaklaşık 1 puan

Türk Eximbank, 1 yıl vadeli TL kredi faiz oranını yaklaşık 1 puan indirimde yüzde 10,65'e indirdi.

Açıklamada, ihracata yönelik olarak işletme sermayesi kredisinde 1 yıl geri ödemesiz dönem olmak üzere 5 yıl kadardaki yatırım kredisinde azami 3 yıl geri ödemesiz dönem olmak üzere 10 yıl kadardaki finansman imkanlarının geliştirilmesini hedefleyen ve kredi kullandırılmamış gelecek aylarda huzlanmasını beklendiği belirtildi.

Ayrıca Kasım 2018'den beri uygulanmakta olan "Mevsimsel Kredi Destek Programı" kapsamında, hasat mevsiminde tarım ürünleri ihracatçılarına öncelik verilmesine devam edileceği vurgulanan açıklamada, böylece Eylül, Ekim, Kasım ve Aralık aylarında zirai ürün ihracatlarının bankanın finansman imkanlarından hızlı bir şekilde faydalanmalarını sağlanacağı ifade edildi.

MERKEZ BANKASI FAİZLERİ 325 PUAN İNDİRMİŞTİ

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, dün toplantısının ardından politika faizini 3,25 puan indirerek yüzde 19,75'ten yüzde 16,50'ye çektiğini duyurmuştu. Böylece Merkez'in son iki toplantıdaki faiz indirimi 7,50 puanı buldu.

'İslami Finans dünyada 10 ülkede yoğunlaştı'

Fitch Ratings İslami Finans Küresel Müdürü Bashar Al-Natoo, "İslami Finans endüstrisinde 10 büyük ülke var. Bunlar Suudi Arabistan, BAE, Katar, Kuveyt, Umman ve Bahreyn'in yanı sıra Türkiye, Malezya, Endonezya ve Pakistan'dır." dedi.

Fitch Ratings İslami Finans Küresel Müdürü Bashar Al-Natoo, İslami Finans endüstrisinin Türkiye ve dünya genelindeki durumuna ilişkin sorularını yanıtladı.

İslami Finans sektörünün büyüklüğünün yaklaşık 2 ila 2,2 trilyon dolar seviyesinde olduğunu anlatan Al-Natoo, sektörün de bey ana direktren oluştuğunu ifade etti.

Al-Natoo, bu ana direklerin en büyüğünün yüzde 70'lerin üzerinde bir payla İslami bankalar olduğunu aktararak, "İkind büyük direk olarak İslami Finans sektörünün yaklaşık yüzde 15'ini oluşturan sukuk var. Sonra da üç küçük ayak var. Burada da İslami sigorta olan Tekfâfil, İslami Finans ile uğraşan yöneticilerin ve şirketlerin forları var. Yani ilk kişi gerçekten endüstrinin en büyük kısmı" ifadelerini kullandı.

İslami Finans endüstrisinde başı çeken 10 büyük ülke bulunduğunu belirten Al-Natoo, sunları kaydetti: "Bunlar Suudi Arabistan, BAE, Katar, Kuveyt, Umman ve Bahreyn'in yanı sıra Türkiye, Malezya, Endonezya ve Pakistan'dır. Bunlar en iyi 10 İslami Finans ülkesidir. Bu ilk 10 içinde, aslında tüm ülkeler benzer düzeyde değil. Türkiye'ye bakarsanız İslami Finans, Türkiye'deki finansman sektörünün yüzde



5 ila 6'sı düzeyindedir. Bununla birlikte, Suudi Arabistan'da bu oran yüzde 78 düzeyindedir... Dolayısıyla Suudi Arabistan dışında Malezya'nın oranı Kuveyt'te yüzde 40, BAE ve Katar'da ise yüzde 27 ila 30 civarında. Malezya'nın ise çok kısa bir süre sonra İslami Finans sektöründe payını yüzde 40'a çıkarma hedefi ve tutkusunu var."

"TÜRKİYE'DE HÜKÜMET İSLAMİ FİNANS ALANINDA ADIMLAR ATTI"

Bashar Al-Natoo, Endonezya ve Türkiye gibi yoğun Müslüman nüfusa sahip ülke-

lerde İslami Finans endüstrisinin hala düşük seviyelerde olduğunu belirtti.

Bunun arkasında bir çok neden bulunduğunu işaret eden Al-Natoo, "Asıl sebep aslında İslami bankacılığın nispeten yakın zamanda bir giriş yapılmış olması. Tarihsel olarak bakarsanız, 1984'ten bu yana Türkiye'de bir İslami bankacılık olduğunu görülebiliyoruz, ancak o zamanlar bu bankaların bir tanımı yoktu. Son dönemde ise Türkiye'de hükümet düzenlemeleri değiştirdi ve 2000'li yılların başından İslami bankacılığın bir tanımı getirdi. Yine de Türkiye'deki İslami bankacılık diğer ülkelere göre nispeten yeni".

Al-Natoo, son zamanlarda atılan adımlara karşın Türkiye'de İslami Finans alanında hala yapılmaması gereken birçok düzenleme bulunduğunu vurguladı.

Bu alanda geliştirilmesi gereken birçok gelişme olduğunu anlatan Al-Natoo, sunları söyledi: "En azından hükümet şimdi bunu geliştirmek için adımlar atıyor. Kamu katılımı bankaları son adımımdan biri diye düşünüyoruz, ancak düzenleyici tarafına yapılması gereken çok şey var. Yetarli ürün sunma ve yalnızca Türkiye'yi değil tüm İslami Finans giriş yapan ülkeleri ilgilendiren bir konu olarak standartlaştırma gibi zorluklarımız var. Doğru altyapı, ekosistem, fıkahî ve güven İslami Finans endüstrisinin Türkiye'de karşılığını oluşturuyor."

"İSLAMİ FİNANS MÜŞTERİLERİNDE EN BÜYÜK PAY MÜSLÜMAN OLMAYANLARA AIT"

Al-Natoo, İslami Finans müşterilerini üç gruba ayırdığını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "İlk grup, İslami kurallara duyarlı ve hassas olan ve parasını her şartta İslami bankalara yatıran grup. İkinci grup, Müslüman olan ve İslami hassasiyeti olmakla birlikte geleneksel olarak benzer bir şey teklif edilirse parasını bu İslami bankaya yatırmaya isteklidirler. Yani onlara benzer bir şey teklif edilirse İslami bankaya gitmeye istekli. En büyüğü olan üçüncü kategoriyi de Müslüman olmayanlar oluşturuyor. Yani İslami Finans müşterilerinde en büyük pay Müslüman olmayanlara ait. Bu grupta bulunanlar sadece kendilerine bir yarar varsa ya da etik veya hizmet kalitesi açısından inanyorsalar bu bankalara ilgilileniyor."

Yalnızca açık ihale usulüyle gerçekleştirilenlere kullanılabilen e-ihale, tüm ihale usullerinde geçerli olacak.

Hali hazirde yalnızca açık ihale usulüyle gerçekleştirilen ihalelere kullanılabilen e-ihale, diğer ihale usullerinde de kullanılabilir. Kamu İhale Kurumunun konuya ilişkin yönetmelik değişikliği Resmî Gazete'de yayımlandı. Bu değişiklikle halihazırda yalnızca açık ihale yöntemiyle yapılandırılan kullanılabilen e-ihalenin, tüm usullerde ger-

e-ihalenin kapsamı genişletildi

çerleştirilebilmesi mümkün hale getirildi. Böylece, hem idareler hem de istektiler için önemli ölçüde zaman ve kaynak tasarrufu sağlayan e-ihalenin kullanımına yaygınlaştırılarak kamu alanlarında verimliliğin artırılması hedefleniyor. Diğer değişikliklerde de ihalelerde aday ve istektilerin yetkililerini buna ilişkin bilgi ve belgeleri başvuruların sertifikalarına belgeleyebilmesine imkan

sağlandı. Bu sayede ihale süreçlerindeki iş ve işlemlerin etkin ve verimli olarak gerçekleştirilmesini amaçlanıyor. Öte yandan, Boru-Haftan ile Petrol Tasarım AS (BOTAS) tarafından enerji arz güvenliği kapsamında gerçekleştirilecek yapılan iş ve mal ihalelerinde teklifler, Hazine ve Maliye Bakanlığının uygun görüşü alınarak kayıtlı yabancı para birimleri dışından de verilebilecek.



ANKARA ZİRVESİ

Astana formatında Beşinci Üçlü Zirve Toplantısı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ev sahipliğinde, İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ve Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin'in katılımıyla 16 Eylül Pazartesi günü Ankara'da gerçekleştirilecek

ANKARA / YENİBİRLİK
İletişim Başkanlığından yapılan açıklamada, zirve toplantısında, "İdlil başta olmak üzere, Suriye'deki gelişmelerin değerlendirilmesi, çatışma ortamının sona erdirilmesi, mültecilerin gönüllü geri dönüşleri için gereken şartların temini ile kalıcı bir siyasi çözümün tesisi amacıyla gelecek dönemde atılacak

müşterek adımların istişare edilmesinin amaçlandığı" bildirildi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, zirve vesilesiyle mevkidaşlarıyla münferit görüşmeler gerçekleştirerek ikili ilişkilerin yanı sıra genel bölgesel ve uluslararası gelişmeler hakkında fikir teatisinde bulunması öngörüldü.



'Mücadelemizi yılmadan devam ettireceğiz'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır'daki terör saldırısına ilişkin, "Ne olursa olsun bu mücadelemizi yılmadan devam ettireceğiz. Sonunda inanıyorum ki Türkiye Cumhuriyeti Devleti ordusuyla polisleriyle jandarmasıyla güvenlik güçleriyle bu işten galip çıkacaktır" dedi.

Cuma namazını Dolmabahçe Bezm-i Alem Valide Sultan Camisinde kılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, çıkışta gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyarbakır'daki terör saldırısına ilişkin bir soru üzerine, olayın önceki gece gerçekleştiğini hatırlatarak, şunları söyledi: "Olayda ilk etapta 4, daha sonra oradaki şehitlerimiz sayısını 7'ye yükseldi. Şu anda 10 kadar da yaralıımız var. Allah yaralılarımızı şifalar versin, şehitlerimize rahmet eylesin. Hemen İşçileri Bakanım oraya gönderdik, aynı zamanda genel başkan yardımcımı oraya gönderdim. Valimden anbean bilgileri aldığım gibi şehit aileleriyle dördüyle birebir aynı zamanda görüşme fırsatım oldu. Fakat onların tevekkülü, onların bütün bunlar karşısında 'Zaten biz yıllardır aşiret olarak çok şehit verdik. Bunlar bizi yıldırmayacak.' diyor."

Erdoğan, "Ne olursa olsun bu mücadelemizi yılmadan devam ettireceğiz. Sonunda inanıyorum ki Türkiye Cumhuriyeti Devleti, ordusuyla polisleriyle jandarmasıyla güvenlik güçleriyle bu işten galip çıkacaktır. Şu anda da orada gerek HDP ilçe başkanı gerekse belediye işleri, şimdilik ilk etapta bunlar alında ve daha başkaların da bu süreç içerisinde alınıyor, alınacak diye düşünüyorum" diye konuştu.

ÜÇLÜ ZİRVE

Pazartesi günü Rusya ve İran'ın katılımıyla gerçekleştirilecek üçlü zirvede konuşulacaklara yönelik soruya Erdoğan, şu karşılığı verdi:

"Bu zirve bir süreç. Soçi'de başladı, Ankara ile devam etti. Daha sonra Tahran'la bu süreç devam ettirdik. Tekrar dönüşü yaptık, Soçi ve şu anda Ankara'da devam ediyoruz. Ankara'da yapacağımız bu zirveye beraber de ağırlıklı



Erdoğan, cuma namazını kıldığı Dolmabahçe Bezm-i Alem Valide Sultan Camii çıkışında vatandaşlarla selamlaştı.

olarak İdlil'deki gelişmeleri ele alacağız. İdlil'deki gelişmelerde de gözetleme noktaları dahil olmak üzere bunlardaki gelişmeler ve buradaki terör örgütleriyle verilen mücadele, bunları ele almak suretiyle bu süreci devam ettireceğiz. Koalisyon güçlerinin kendilerine göre yaptığı bazı çalışmalar var. Bizim onlarla da yaptığımız bazı görüşmeler var, Amerika ile yaptığımız bazı görüşmeler var. Bizim sunumuzda derinliği baktığımızda Sayın Trump'ın daha önce 20 mil diye ifade ettiği 30 kilometre civarında ki derinliği kapsayan bu bölgedeki çalışmalarımız, bizim Silahlı Kuvvetlerimizle Amerika'nın yine aynı şekilde görüşmeler yapıp. Bu görüşmeler neticesinde varılan bazı noktalar var. Nitekim şu anda karşılıklı olarak helikopterlerimiz hep birlikte lojistik olarak bir hava hareketi yürütüyorlar. Ama tabii bu hava hareketi yeterli mi? Değil. Burada terör örgütü TVP, YPG bunlara karşı Amerika'nın tavırını çok önemsiyoruz. İstedikimiz tavır var mı şu anda? Henüz istedikimiz tavır yok. Bu istedikimiz tavırın gelişmesi, oluşması lazım. Bir hafta önce Sayın Trump'la bir görüşmemiz olmuştu. Şimdi de biliyorsunuz Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'na gidiyorum. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda büyük ihtimalle

Sayın Trump'la orada bir görüşmemiz olacak. Gerek dar kapsamlı, gerekse geniş kapsamlı. Bu görüşmelerimizde bunları tekrar ele alacağız. Buna göre de bu bölgedeki çalışmalarımızı hassasiyetle yürüteceğiz."

"PEYDERPEY SAYI ARTIYOR, DAHA DA ARTIYOR DİYE DÜŞÜNÜYORUM"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır'da çocuklarını terör örgütünden kurtarmak için nöbet tutan annelerin hatırlatılması üzerine şunları söyledi: "Bu annelerin durumu sıradan bir olay değil. Tabii burada canı yanan anneler. Yani evlat acısı nedir, bunu anneler gayet iyi bilir. 'Ağlarsa anam ağlar' diyor ya. Şimdi bu işi adeta serbest bırakılmış olsa burada öyle 28 aile filan değil, belki binler oraya akacak ama tabii bir yerde de bir korku olayı da var. Tüm bunlara bunlara rağmen sivil toplum kuruluşları vesaire, bunlar da artık Diyarbakır'a gelmeye başladılar. Bu daha da artacak."

Diyarbakır annelerine, "Bir defa biz devlet olarak yanımızdayız. Bundan hiç endişeniz olmasın. Bu süreci biz takip ediyoruz" diye seslenen Erdoğan, şöyle konuştu: "Burada PKK, siyasi uzantısı HDP,

bunlar yapacakları bir şey varsa bunu yaparlar. Bu işi adeta Meclis taşımak suretiyle kendilerini meşrulaştırma gayetine kusura bakmasınlar, biz prim vermiyoruz. Onlardan gelecek bir tehditle bunu yapmamıza gerek, zaten biz yapılacak olan yapıyoruz. Nerede yapıyoruz? Gabar'da, Tendürek'te, Bestler Dereler'de yapıyoruz. Bu süreci devam ettiriyoruz ve bunu devam ettirirken de bütün o terör örgütlerinin, PKK'nın yıkılmış olduğu binaları yeniden inşa ettik. Oraları bütün bu vatandaşlarımızın yerleşmesini sağladık. Bunları yapmamız. Devlet burada varlığını sürdürüyor ama bunlar bugüne kadar hiçbir zaman Kürtlerin savunucusu havasına giren bu terör örgütü tam aksine oradaki Kürt vatandaşlarını, kardeşlerini her türlü eza, cefanın içerisine sokuyor. Onları orada süründürürken kendi evlatlarını, yakınları en lüks yerlerde eğlendiriyor, yaşam sağlıyorlar. O bakımdan biz şu anda Diyarbakır'da hatta bugün Süleyman (Soylu) bey, cenazelerin findinden sonra genel başkan yardımcımın beraber o da onları ziyaret edecek. Bu sabah kendisiyle onları da görüştük. Bu arada da peyderpey sayı artıyor, daha da artacak diye düşünüyorum."

Gündem İdlil ve Fırat'ın doğusu

Uşakov, 16 Eylül'de Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'yi (Cankaya Köşkü'nde bir araya getirecek görüşmenin içeriğine dair açıklamalar yaptı. Rus Devlet Başkanı'nın yardımcısı Uşakov, üç liderin Ankara'daki görüşmelerinde İdlil ve Suriye'nin kuzeydoğusundaki mevcut durumu ele alacağını söyledi ve ekledi: "Merkez hükümet tarafından kontrol edilmeden söz konusu bölgelerde herkesin malumu olan güvenli devam ediyor; buralarda oldukça yüksek sayıda terörizin varlığını da sürmekte."

Uşakov, İdlil'de ağustos sonundan beri uygulanmakta olan ateşkesi rağmen buradaki militanların hem Suriye ordusu hem yakınlardaki yerleşik yerleri hem de Rus Hımyenim hava üssüne saldırılarına sonlandırmadığına vurgu yaptı. Rus liderin yardımcısı, "Fırat'ın doğusunda da karmaşık bir durum söz konusu. Burada Kürtler ve burada yaşamayan Sünni Araplar arasında çatışmalar gözlemlenmekte" diye ekledi. Uşakov'un aktardığına göre siyasi çözüm çabalarının parçası olarak Suriye'nin yeni anayasasını hazırlayacak komisyonda olduğu bölgeyi kapsayan da, Ankara'daki üçlü zirvede ele alınacak konulardan birisi olacak.

"Ankara'daki üçlü görüşmenin nihayetine işi şimdiden neredeyse tamamında hazırlanmış olan ortak bir bildiriye imza atılacak" diye devam eden Uşakov, bunların derinleşen değeriyle ortak basın toplantısının içeriğini açıkladı.

Uşakov ayrıca, Rus lider Putin'in Ankara'da Türk ve İran mevkidaşları ile bir görüşme de yapacağını doğruladı.

'Metin Oktay'ı andı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında, "Türk futbolunun, Milli Takımımızın ve Galatasaray'ın efsanesi İsmi 'Taşız Krafi' Metin Oktay'ı vefatının 28. yıl dönümünde rahmetle anıyorum" ifadelerini kullandı. Merhum futbolcu Metin Oktay'ın fotoğrafı ile "Saygıyla Anıyoruz" yazan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla paylaşıldı.

'TRUMP'LA GÖRÜŞECEĞİZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Reuters'a verdiği özel mülakatta, "F-35 konusunda sekteye uğrayan süreçler konusunda Trump ile ABD seyahatinde (BM Zirvesi) konuşacağız. Halkbank ve yapımcılar konusunda Trump ile bir birimiz görüşüyoruz. İnanıyorum ki, ABD'deki görüşmede bunu karşılıklı teyit edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İdlil'deki gözlem noktalarından şu anda çekilmemiz söz konusu değil. Rejim gözlem noktalarımızla uğraştığı anda, herhangi bir saldırı yaptığında iş orada çok farklı bir istikamete gidecek, şu anki gibi durmayız" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Reuters'a verdiği özel mülakatta, gündeme ilişkin konularda değerlendirmelerde bulundu ve sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarının satır başları şöyle:
İdlil'de hassasiyetlerimiz ve önceliklerimiz var. Sivillere saldırıları ülkemize yönelik yeni bir müteakibi riski ve siyasi çözüm sürecinin iflası tehlikesi olarak görüyoruz.

İdlil'deki gözlem noktalarından şu anda çekilmemiz söz konusu değil. Rejim gözlem noktalarımızla uğraştığı anda, herhangi bir saldırı yaptığında iş orada çok farklı bir istikamete gidecek, şu anki gibi durmayız.

Rusya ve İran'la pazaritesi günü yapacağımız zirvede amaç atışkesi sağlamak, göçü sona erdirmek ve terör örgütlerini kontrol altına almak.

3,6 milyon mülteciyi barındıran Türkiye Suriye'den gelecek milyonlarca insanı da alamaz, bunun altından bir kalkamaz. Ekim başında da Rusya, Almanya, Fransa ile Türkiye'de belki dörtlü zirveyi gerçekleştireceğiz. İdlil ve mülteciler konularını ele alacağız.

"SABRİMİZ TAŞARSA BAŞIMIZIN ÇARESİNE BAKMAK DURUMUNDA KALACAGIZ"

Koalisyon içindeki ülkeler güvenli bölge noktasında adım atmayla gelince işi biraz franzo basmak suretiyle ağırlaştırıyorlar. Maalesef güvenli bölge anlayışı beklentilerimizi karşılayıyor. Oyalama siyasetine dönüşüyor. Sabrımız taşarsa başımızın çaresine bakmak durumunda kalacağız.

Şimdi biz nasıl bir müteakibi, NATO'da nasıl bir müteakibi ki siz buralara on binlerce bir silah

mühimati her şeyi getireceksiniz. Peki kime karşı getiriyorsunuz bunları kim var burada, burada Türkiye var. Yani siz burada herhangi bir eyleme gireceksiniz karşınızda kim var Türkiye var çünkü bu terör örgütlerinin şu anda mücadele verdiği savaşta Türkiye'dir. Siz de bu getirdiklerinizi kime teslim ediyorsunuz bu terör örgütlerine teslim ediyorsunuz. Biz NATO'da sizin ortağınız siz NATO'daki ortağınıza parayla verdiğimiz silahları bunlara bedava veriyorsunuz. Bunu anlamak mümkün değil.

"S-400'LER NISAN AYINA KADAR YERLERİNE MONTE EDİLECEK"

Rusya SU-35/SU-57 savaş uçakları satmayı teklif etti. Rusya bu konuda savunma sanayine yönelik her adımda biz varız diyor. S-400 sistemi ile ilgili adımları da biz biraz rahatlatacağ, en geç nisan kadar yerlerine monte edilmeli olacak. Savunma sistemleri olarak çok daha huzurlu hale

gelmiş olacağız.

Savunma sanayinde attığımız adımlarla ortak savunma sistemlerine de girdiklerimiz, bizler bölgede çok daha güvenli bir güç, ön koruma tedbirlerini almış bir NATO ülkesi olacağız.

"TRUMP İLE BM ZİRVESİNDE KONUŞACAGIZ"

Trump S-400 konusunda yapılan anlaşışa karşılıkların, yaptırım tehditlerinin geçeceği yansıtığını düşüncem mümkün değil. F-35 konusunda sekteye uğrayan süreçler konusunda Trump ile ABD seyahatinde (BM Zirvesi) konuşacağız.

ABD gibi bir ülke müteakibi Türkiye'ye daha fazla bana göre incitmem ister eyleyebilir. Bu rasyonel davranış değildir, sorumlu bir dış politika hiç değildir. Halkbank ve yapımcılar konusunda Trump ile bir birimiz güvenlimiz var. İnanıyorum ki, ABD'deki görüşmede bunu karşılıklı teyit edeceğiz.

Trump ile Patriot alma konusunda telefonla konuştuk. Ancak ona S-400'deki şartları sizde de görmemiz lazım dedim.

'ŞARTLAR OLURSA PATRIOT ALABİLİRİZ'

Bellirli bir oranı belirli bir paketi bu tür şartlarda ortak üretim kredi vesayeti gibi olduğu anda biz Patriot'u alabiliriz. Alternatif çalışmaları gerektirilen İnanıyorum.

Nasıl Patriot'larda önlümüzün tıkanması biz S-400 olayına girdiysek, F-35'te de önlümüzün tıkanması halinde çaresine bakacağız.



GÜNDEŞ'TEN 7'DE 7

Türk müziğinin güçlü sesi Ebru Gündeş Harbiye Açık hava Sahnesi'nde bir kez daha sevenleri ile buluştu. Poll Production'ın düzenlediği Harbiye Açık hava konserlerinin açılışını yapan Gündeş, organizasyonun

finalinde imza attı. Temmuz ayında Harbiye'de 5 gün üst üste sahne alan Gündeş, geçtiğimiz 2 günde verdiği 2 konserle 7'nci kez Açık hava'yı doldurdu. Biletleri günler öncesinden tükenen konserler serisinde 7'inci konserde de gelenek bozulmadı. Gündeş bu sezon 37 bin 771 kişi-yi ağırladığı Harbiye'de 7'de 7 yaptı.

Konser öncesi kapıda uzun kuyruklar oluştu. Sahneye Maticevski imzalı beyaz elbisesi ile çıkan başarılı sanatçı açılış "Gönülümün Efendisi" ile yaptı. Konserin ikinci bölümünde Zuhair Murad tasarımı siyah bir tulum giyen Gündeş, kendi şarkılarından oluşan özel repertuarı ve bitmeyen sahne enerjisi ile izleyenlere unutulmaz bir gece daha yaşattı.



SAMPIYON GÖRÜCÜYE ÇIKTI

BAŞROLLERİNDE Tolgahan Sayışman, Erdal Özyağcılar ve Yıldız Çağrı Atıksoy'un yer aldığı 'Şampiyon' adlı dizi TRT 1 ekranında önceki akşam görücüye çıktı. Yapımcılığını BSK Yapım Başak Bingüller ve Çağrı Bingüller'in üstlendiği, senaryosunu Alphan Dikmen ve Başak Angitgin'in kaleme aldığı, yönetmenliğini Hakan Kurvaç ve Devrim Yalçın'ın yaptığı dizinin ekibi Swissotel The Bosphorus'ta ilk bölümü birlikte izledi.

Sayışman, "Çekimlerden yaklaşık altı ay önce hazırlıkların başladı. Hem boks hem fitness eğitimleriyle hazırlandım. Özel diyet programıyla çalıştım. Drama yönelik bir dizi olduğu için, dram sahneleri üzerinde de çalıştım" dedi.

Dizinin diğer oyuncuların, "Rolümüzde ve dersimize çok iyi çalıştık. Set ekibi olarak büyük emek verdik. On hazırlık sürecinden başlayan yolculuğumuz tüm set ekibiyle her noktaya tıbbi şekilde çalıştık. Güzel bir dram projesi yaptık. Seyircimiz kaliteli ve güzel bir proje izleyecek" şeklinde konuştular.

'DİZEL BOKS VE FITNESS EĞİTİMİ ALDIM'
Dizinin başrol oyuncusu Tolgahan

TOLGAHAN RAHATSIZLANDI

'KAFKAS' lakaplı boksör Fırat Bölükbaşı adlı karaktere hayat veren Tolgahan Sayışman, dizinin ilk izleme gecisine hasta olarak katıldı. Ayakta durmakta zorlanan oyuncu, zor anlar yaşadı. Tolgahan Sayışman'ın o anları objektiflere yansıdı.



'YENİ YAŞA' 1 milyonluk hediye'

ŞARKICI Ece Seçkin 29. yaşını önceki akşam Quasar Dada salon isimli mekanda yakın dostlarıyla birlikte kutladı. Nişanlısı Çağrı Terlemiş'in düzenlediği partide katılan Ece Seçkin yakın dostlarını görür görmez şaşkınlığını gizleyemedi. Oldukça mutlu olduğunu dile getiren Seçkin "Biz bu akşam yemeğe çıktığımızı düşünürken böyle bir sürprizle karşılaşmak beni çok mutlu etti" dedi. Mu-

habirlerin "Çağrı bey size ne hediye aldı?" sorusuna Seçkin "Uzun zamandır çok istediğim bir hediyeyi aldık dedi ki çok pahalı bir hediyeye ama beni gerçekten çok mutlu etti" diye rek mutluluğunu gizleyemedi. Çağrı Terlemiş 'in nişanlısı Ece Seçkin'e Porsche Carrera marka lüks aracı aldığı öğrenildi. Ece Seçkin'in doğum gününe yakın arkadaşları Derya Ulug ve Cem Belevi katıldı.



Katie Price Bodrum'u unutamadı

İNGİLİZ model ve şarkıcı Katie Price, geçtiğimiz aylarda çocuklarıyla birlikte Türkiye'ye geldi. Bodrum'da keyifli günler geçirdi. Sosyal medyada bu kareyi paylaştı. 41 yaşındaki şarkıcının Instagram hesabından yaptığı paylaşım, "Katie Price'in aklı Türkiye'de kaldı" dedi.



Sanat fuarına ÜNLÜ AKINI

TÜRKİYE'NİN ve dünyanın önde gelen galeri, sanatçı, kurum ve kuruluşlarını İstanbul'da sanatseverlerle bir araya getirmeye hedefleyen 14. Contemporary İstanbul, önceki gün ön izlemeyle başladı. Akbank'ın ana sponsorluğunda düzenlenen, bu yıl "Akdenizlilik" kavramını ele alan sanat fuarına iş, sanat ve magazin dünyasından da çok sayıda ünlü isim katıldı.



'Benim Adım Melek'in yayın tarihi belli oldu

Yapımını Üs Yapım'ın, yapımcılığını Süreyya Yaşar Onal'ın üstlendiği, TRT 1 dizisi 'Benim Adım Melek', 25 Eylül Çarşamba akşamı izleyici ile buluşacak.

SENARYOSU Nilüfer Özçelik ve Berfu Ergenekon tarafından kaleme alınan, yönetmen koltuğunda Cem Akyoldaş'ın oturduğu 'Benim Adım Melek'in başrollerini Nehir Erdoğan, Kutlu, Mustafa Mert Koç ve Rabia Soyürk'ün paylaşırken; Kaan Çakır, Ece Özdemir, Zeyno Eracar, Nizam Namidar, Zeynep Özdemir Birde, Ulvi Kahyaoğlu, Hande Kaptan, Muharrem Türkseven, Poyraz Ar ve usta oyuncu Şerif Sezer oyuncu kadrosunda yer alıyor. Nehir Erdoğan'ın Melek karakterine hayat verdiği dizide, bir annenin ayakta kalma çabası ve üç çocuğuyla verdiği yaşam mücadelesine dikkat çekiliyor.



Süreyya Yalçın ASKA GELDİ

YAZ başından beri eşi Ozan Baran'la birlikte Bodrum'da tatilde olan Süreyya Yalçın, önceki gün romantik yanını konuşturdu. Sosyalite güzellik, Ozan Baran'ın evlilik teklifinin dördüncü yıl dönümünde bu kareyi paylaştı. Süreyya Yalçın, "Dört yıl önce hayallerimdeki adama 'evet' dedim. Sözler yetersiz kalyor sevgiliğim. İyi ki beni tamamlayan öbür yanım oldun. Seni çok seviyorum" mesajını yaydı.



Yeni dizi heyecanı

BAŞARILI oyuncu Tolgahan Sayışman, geçtiğimiz gün Kartal İT Marina AVM'de görüntülendi. Alışveriş merkezinde bulunan Tike Kebap'da öğle yemeği yiyen ve yemek çıkış restoran sahibi aynı zamanda modacı Gülşah Saraçoğlu'nun sevgilisi olan Golhan Göz ile hatıra fotoğrafı çektiren Sayışman, ayaküstü gazetecilere poz verip sohbet etti. 4 ay önce dünyaya gelen bebekleri Efehan'ın hızla büyüdüğünü söyleyen ve babasının farklı bir duyguyu olduğunu dile getiren yaşayışlı oyuncu, "Efehan çok hızlı büyüyor. Sağlığı her şeyi çok şükür yanında. Babalık çok güzel bir duygu gerçekten" dedi.

Açılışı sanatçı dostlarıyla yaptı

SEVİLEN sanatçı Suzan Kardeş, geçtiğimiz akşam 12 yıl aradan sonra "Bekriya Geceleeri" konseptini Moda Kayıkhanesi Sahnesi'ne taşıdı. Bu özel gecede Suzan Kardeş'i izlemeye gelen sanatçı dostları Özgün ve eşi Nida Uğurlu, Bora Duran, türkücü Ender Balçık'ı da vardı. Gece-nin sürprizi kendisini dinlemeye gelen Özgün, Bora Duran ve Ender Baltır aynı sahneye çıkarak Suzan Kardeş'e eşlik etmesi oldu.

KARŞILIKLI GÖBEK ATILAR

Özgün ile karşılıklı oynayarak şarkılar söyleyen Suzan Kardeş eğlenceli dakikaların yaşandığı geceye imza attı. Suzan Kardeş: "12 sene sonra Bekriya yine sahneye. Bir daha olmaz diye düşünüyordum ama şu an çok heyecanlı ve çok mutluyum. Bu gece beni yalnız bırakmadığınız için teşekkür ederim. Artık her çarşamba Moda Kayıkhanesi'deyiz" dedi. Özenen meyhaneye kültürünü tekrar gün yüzüne çıkaran Suzan Kardeş ile Bekriya Geceleeri artık her Çarşamba Moda Kayıkhanesi Sahnesi'nde sevenleriyle buluşacak.



Pes artık!

Kırdığı potlarla kaç yapmaya niyeti mi emin değilim fakat tüm gözleri çıkarttığına eminim...

Tüm gözleri çıkartmakta meşhur köşe yazarımız geçtiğimiz alkanı kendine has bir cümleyi arz-ı endam etti yine ekranlardan!

Kırdığı potun ardından benimle aynı anda program sunucusu da şu tekiyi verdi; 'ne yani Türkiye'de Türkçe yan dil mi olsun?'

'Yok artık kendini ağı bu kadın' cümlesi de anında yanımdakilerden geldi.



Evvel akullara zarar bu cümle gaf mıydı yoksa gerçek filin zıddı yansımaya mıydı bilmiyorum fakat akullara zarar... Ki her söyleminde bu tarz cümlelere sıklıkla yer veren 'çocuk ünlü köşe yazarımız' çeşitli içerisindedir ruh haliyle hala nasıl 'çocuk ünlü' unvanını taşıyor onu da bir türlü anlayamıyoruz ya hadi neyse!

Anneden, babadan, yetmiş yedi sülalelerden bir Kürt olarak böyle bir cümle bir kez olsun benim aklıma gelmedi. Tam aksine sunu dedim her seferinde; keşke tüm kurumlarımızda eğitim dili Türkçe'nin yanı sıra İngilizce olsa! Ben Kürt isem ailemden dilimi öğrenirim... Olmadı bir kursa giderim... Olmadı kitapları dibine vurup öğrenirim... Çünkü

'kültürün devam etmesi şikayete değil ale ile bağlıdır.'

Ama lafta ve şovda değil gerçekten niyetliysen!

Yakın geçmişte Güneydoğu'da bunu biz zat yaşadık. Okullarda seçmeli ders olarak verilen Kürtçe talep olmadı, sınıflar boş kaldı.

Dünya dilini öğrenmek ve dünya gençleri ile yarışır ilerlemek dururken öğrenciler ve aileler kültürel dilelere rağbet etmedi, emtiyor, etmesin de!

Niyetini; kültürüne ait dili samimiyetle öğrenmekse kimse beni tutamaz. Yok niyetim samimiyetle kültürüne ait dili öğrenmek değil de başka işe işte o zaman getirebilir durumlar ortaya çıkar! Tıpkı bizim 'çocuk ünlü köşe yazarımız' gibi.

Geçmişin acağını fadasiyla yaşıyanan ve içine kayan anırm ve babam bizimle hiç Kürtçe konuşmadı, konuşmadı! Terör ve baskı kaskacında kalan aileler Kürtçe konuşmayarak evlatlarını globalleştirerek kurtarmaya çalışıyorlardı.

Size ve bana göre yanlış olabilir bu tavır fakat davranışları değerlendirirken insanları değil bulduğunu tüm şartları ve içerisindeki travmaları anlamak gerekiyor.

Evet bizimle hiç Kürtçe konuşulmadı fakat biz Kürtçeyi ve kültürümüzün tüm tarihini öğrendik. Hem de 'ana dilde eğitim' çığılları atmadan, yaygara koparmadan. Bu istek ne bana ne de Türkiye'ye bir şey katmayacakları tam aksine çok şey götürücekti. Bölecekti, uzaklaştıracaktı, sen-ben-o olacaktı...

Öyle uzağa gitmeye gerek yok. Hemen sınır komşumuz Irak'a bakalım.

Kültürel dilde eğitime giderek nasıl ayrışacağımız Irak'ta çok net görülebilir. O bölgenin tipik özelliği olan ayrışma-ayırıştırma birilerinin işine geldiği için 'özgürlük' adı altında her santimde ayrışma yaşıyanor, toplumlara zehirleniyor. Irak'ta pek çok dilde eğitim zehirleniyor. Kültürleri çekirdikten ayrışma öğretiyor!

Sen, ben, o diye ayrışan Iraklı bir türlü 'Biz' olamıyor!

Vatan bilincini almayan çocuklar geleceğin kültür çatışmalarında eli silahlı birer figüran oluyor. Halbuki çocuklar kendi kültür ve inancı içerisinde özgür yaşarken vatan kavramını da tek dil ve tek mütfa-datla yapılan eğitimle yan yana oturarak birlikte öğrenseler... Kürt, Türk, Arap, Yezidi, Hristiyan demeden tüm çocuklar zevdin okullarında yan yana oturup 'ülkeleri adına birlik' olsalar Irak üzerinde bunca kirit oyun sahnelenebilir miydi?

Ayrışmalar çatışmaları, çatışmalar da çokluğu getirir unutulmasın! Birilerinin 'ülkeleri ne kadar çok bölersen o kadar kolay yönetiriz' mantığına söylemleri ile çanak tutan insanların tarih ve vicdanları ne şekilde yazacak ve nasıl affedecek çok merak ediyorum...

SOYLU'DAN DİYARBAKIR ANNELERİNE ZİYARET

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, çocukları dağa kaçırılan Diyarbakır annelerinin HDP İl Başkanlığı önündeki oturma eylemine destek ziyaretinde bulundu. Soylu, "Bu anneler bundan sonraki tüm çocuklar için, ülke çocukları için buradalar. Demiri eritecek yürekleri var" dedi.

ÇOCUKLARININ dağa kaçırılmasında HDP'yi sorumlu tutarak, 3 Eylül'de HDP İl Başkanlığı binası önüne gelen Diyarbakır annelerinin başlattığı oturma eylemine destek ziyaretleri sürüyor.

Bakan Soylu beraberinde Vali Hasan Basri Güzeloğlu, AK Parti Diyarbakır Milletvekili Oya İronat, İl Emniyet Müdürü Tacettin Aslan ile oturma eylemini sürdüren Diyarbakır annelerini ziyaret etti.

Anneler gözyaşları içerisinde Bakan Soylu'ya çocuklarını ve onlara duydukları özlemi anlattı.

Duygulu anların yaşandığı ziyarette, anneler çocuklarını kavuşmak istediklerini belirtti.

Soylu, "O kadar büyük ve kuvvetli bir iş yapıyorsunuz ki, Allah sizden razı olsun. Kulp'tan geliyoruz. Orada da yüreği yanan anneler vardı. Onlarla birlikteydik. Cumhurbaşkanımızın size selamı var. Yüregimiz burada. Size minnettarız" dedi.

"TÜRKİYE SİZİNLE TEK YÜREK"

Annelerin, "Buradan ayrılmayacağız, çocuklarımız istiyoruz" sözü üzerine Soylu, "Bütün milletimiz sizlerle beraber. Siz sadece kendi çocuklarınızı değil, bütün çocukların annesi oldunuz. Söyledikleriniz bütün Türkiye'yi itti. Türkiye sizinle tek yürek" diye konuştu. Soylu'nun bir kız çocuğunun dün annesine kavuştuğunu belirtmesi üzerine, eylem yapan anneler, "Darıstım tüm gençlerin başına" diyerek alkışladı. "Yaşasın Türkiye" sloganları attı.

"DEMİRİ ERİTECEK YÜREKLERİ VAR"

"Sayın Cumhurbaşkanımızın hem selamlarını getirdim hem de bütün Tür-



kiye ve dünyaya ortaya koyduğunuz haykırışa olan destekleriniz getirdim." diyen Soylu, oturma eylemi yapan annelerin sadece kendi çocukları için burada olmadıklarını vurguladı.

Soylu, "Bu anneler bundan sonraki tüm çocuklar için, ülke çocukları için buradalar. Demiri eritecek yürekleri var" ifadelerini kullandı.

Tüm ülkenin oturma eylemi yapan anneleri desteklediğine işaret eden Soylu, şöyle konuştu:

"Bu yaptıkların mesele çok kıymetlidir. Terörün mücadelesinde kardeşlerimizden birisi olarak bunu söylüyorum. O kadar kıymetlidir ki, bu on yıllar sonra çok daha iyi anlaşılacaktır. Bu, bir siyasi partinin terör örgütüne kendisini kullandırmasın sonunu oluşturacak hem hayırlı hem de güçlü bir adım. Bu, annelerin evlatlarını da terör örgütünün elinden kurtarabilecek en önemli adım. Tüm Türkiye, hepimiz onları destekliyoruz. Üzerimize düşen sorumlulukları yerine getiriyoruz."

"BU ANNELER BİR HAYKIRIŞ ORTAYA KOYUYOR"

Soylu, dün bu annelerin evlatları gibi, bir kız çocuğunu annesiyle buluşturmanın ve kucaklaşmanın onurunu yaşadıklarını dile getirerek, "O kucaklaşma, bir baba olarak söylüyorum; yüreği, gönlü olan insanı başka bir noktaya taşır." diye konuştu.

Kulp ilçesinde PKK'lı teröristlerin saldırısı sonucu peşit olan 7 vatandaşı için düzenlenen törene katıldığını aktaran Soylu, "O cenazede yaşadığımız, bu annelerin yaşadıkları acı Allah izin vererek, millet de destekliyor, devletimizin de gücüyle bu topraklarda bitireceğiz. Sadece bu topraklarda bitirmeyecek, Allah'ın izniyle ülkemizdeki coğrafyada da uluslararası terör destekçilerine annelerin yüreğiyle büyük bir ders vereceğiz. Bir sorumluluğumuz vardı, gelip burada bu insanlara millet adına destek vermek. Onu yerine getirdik. Milletimizi de bilin ki burada bu anneler bir haykırış ortaya koyuyor. İnşallah çok güçlü bir sonuç alacağız" şeklinde konuştu.

Gazetecilerin, ailelerin, çocukların dağa kaçırılmasında HDP teşkilatlarının rolünün olduğunu belirtmesine yönelik sorusu üzerine Bakan Soylu, şunları kaydetti:

"Diyarbakır'da, Mar'din'de, Nusaybin'de herkes biliyor ki, HDP teşkilatları bu masum çocukları annelerinin dizinden alıp, terör örgütüne katan yapıyor. Biz de biliyoruz, gerçeğini yerine getiriyoruz. Herkes biliyor. Diyarbakır'da bu olaylarla ilgili olmayan insanlara bile sorusunuz bir tek cümle söylerler: 'Evet belediyeleri ve teşkilatlarıdır.' Bu kadar basit. Ne yaptığımız bu anneler için iyi biliyor. Bu millet feraset sahibidir. Anne gönlü, demiri eritecek gönlüdür."

Sanatçılar Diyarbakır'da

Hülya Kocığıt, Muazzez Ersoy, Gülben Ergen, Yavuz Bingöl ve Hasan Kaçan'ın da aralarında bulunduğu bir grup sanatçı, HDP İl Başkanlığı binası önünde oturma eylemi yapan Diyarbakır annelerini ziyaret etti.

Aralarında, Hülya Kocığıt, Muazzez Ersoy, Gülben Ergen, Yavuz Bingöl ve Hasan Kaçan'ın da bulunduğu bir grup sanatçı, HDP İl Başkanlığı binası önünde oturma eylemi yapan Diyarbakır annelerini ziyaret etti.

Çocuklarının dağa kaçırılmasında HDP'yi sorumlu tutarak, 3 Eylül'de HDP İl Başkanlığı binası önüne gelen Diyarbakır annelerinin başlattığı oturma eylemine destek ziyaretleri sürüyor.

HDP İl binası önüne gelen Hülya Kocığıt, Muazzez Ersoy, Gülben Ergen ve Yavuz Bingöl'ün de aralarında bulunduğu bir grup sanatçı, burada evlatlarını ziyaret etmeye niyetlenenlerle tek tek görüşti.

Sanatçılar, annelerin ellerini tutarak, yaşadıkları üzüntüyü paylaştı. Annelerin kaçırılan çocuklarını fotoğrafları gösterip, evlatlarına duydukları özlemi anlatması sırasında duygusal anlar yaşandı.

"ANALARIN YÜREĞİNDEKİ YANGINI HİSSETTİM YÜREĞİMDE"

Sanatçılardan Hülya Kocığıt, yaptığı açıklamada, annelerin cesur çığıllarını, direnmelerini ve evlatlarını isteyen seslerini duyduğunu için geldiğini söyledi.

"Vicdanım beni buraya getirdi. Ben insanım, anayım. Anaların yüreğindeki yangını hissettim yüreğimde." diyen Kocığıt, evlatların yürek acısıyla yanan annelerin her zaman yanında olduğunu vurguladı.

Kocığıt, ülkede 30 yılı aşkın süredir terör saldırılarının yaşandığını dikkati çekerek, "Bu çok can yaktı, çok can aldı, çok gözyaşı döküldü. Artık analar ağlasın. Bütün Türkiye hep birlikte feryat etmeliyiz çünkü bu siyasetin çok üstünde bir şey. Bu hepimizin insanlık görevi. O nedenle çok saygı duyuyorum ve bu direnç destek olmak için yanlarındayım." diye konuştu.

Bir annenin işi yanyorsa, bir anne feryat ediyor, bu feryadın karşısında hiçbir güç duramaz. Lanet olsun teröre. Bu anneler evlatlarını arıyorlar. Çığlık atıyorlar. İşleri yanyor." diyen Ergen, dün Kulp ilçesi kursalında sivilere yönelik düzenlenen terör saldırısına da değindi.

Saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlar için



"LANET OLSUN TERÖRE"

Gülben Ergen, yaptığı açıklamada, annelerin üzüntüsünü paylaştı. Annelerin kaçırılan çocuklarını fotoğrafları gösterip, evlatlarına duydukları özlemi anlatması sırasında duygusal anlar yaşandı.

"Tüm TÜRKİYE BU KAVUŞMA ANINI BEKLİYOR"

Yavuz Bingöl, toplumsal duyarlılığı artırmak, farkındalık oluşturmak ve annelerin acısına ortak olmak için geldiklerini vurguladı. "Tüm sanatçılara annelerin evlatlarına bir çağında bulunmak istiyoruz. Annelerimizi daha fazla üzmemiz, ağlatmamız, gelin bu acıyı dindirin, bu hasretli bitirin" diyen Bingöl, annelerin, evlatlarına sarılmak, onları öpmek ve kollarını istedikleri söyledi. Bingöl, "İnşallah hepsi sağ salim evlerine ailelerine kavuşurlar. Sadece anneler değil tüm Türkiye bu kavuşma anını bekliyor. Diğer sanatçı arkadaşlar da İnşallah buraya, annelerimize destek olmaya gelirler" diye konuştu.

Muazzez Ersoy da annelerin duygularına, feryatlarına ortak olmak amacıyla burada olduklarını, anne oldukları için onların hissettiği acıyı ve duyguyu çok iyi bildiklerini belirtti.

Annelerin evlatlarına kavuşması dileğinde bulunan Ersoy, "Bir an önce güzel şekilde kavuşmalarını, yuvalarını yavrularıyla mutlu mesut yaşamalarını istiyoruz. Dualarımız annelerimizde. Onların feryadının duyulmasına adına bizler

de onlara destek olmak için buradayız. Burada olduğum için de çok mutluyum." dedi.

"ONLARIN GÖZÜNÜ KORKUTMAK İÇİN DÜN İĞRENCE BİR KATLIAMA İMZA ATILAR"

Hasan Kaçan ise gündür annelerin çığıllarını sosyal medyada paylaştıklarını aktararak, burada onlarla bir araya gelince, gözlerindeki yaş, seslerindeki titremeye görünce üzüntü ve öfkelerinin arttığını dile getirdi.

Sanatçıların ziyaretinin, annelere moral olmasını dileyen Kaçan, "Bu çığlık katlına katlına, dalga dalga büyür de sonra inşallah bu hain terör örgütünü elinden, alkak PKK'nın elinden evlatlarını alır. Onların gözünü korkutmak için dün iğrenç bir katliama imza attılar. Ancak güçleri zavalı insanlara yetiyor. Eli silahsız köylü kardeşlerimize güçleri yetiyor. Lanet olsun teröre. PKK'ya.

İnşallah anneler evlatlarını bağirlama basarlar. Onlarla sarılıp hasret giderirler." ifadesini kullandı.

"İÇİMİZ ACIDIGI İÇİN BURADAYIZ"

Oyuncu Hazım Korkmükkü, annelerin yüreklerini bulduğunu dile getiren, onların derlerine, hasretlerine, özlemlerine bir nebeze de olsa derman olabileceği için geldiklerini aktardı.

"Üzümek elde değil çünkü benim de çocuklar var. Empati kurduğunuz zaman milyonlara ulaşması lazım sesimiz, çünkü anne olmak çok kutsal bir görev. Devlet bizi bu konuda hassasiyetle yaklaşıyorlar." ifadesini kullanan Korkmükkü, annelerin çocuklarına kavuşmasını diledi.

Terörü lanetlediğini, kötülükle hiçbir yere ulaşamayacaklarını anlatan Korkmükkü, şöyle devam etti:

"Sevgi muhakkak kazanacak. Sanatçılığın bir kenara bırakın, insan olarak buradayız. İnsan olarak içimiz acıdığı için buradayız. İnşallah derdimizi, tasamızın duyması gerekirken duyur ve en kısa zamanda çözüme ulaşır. Onları mutlu görmek istiyoruz."